
р.б. нум. Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 ментор 2 вкупно награда
1 94 Матеа Попристовска III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ајша Оскакач Катерина  120 I
2 89 Мартин Шикалески III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ајша Оскакач Катерина  120 I
3 200 Константин Бундалевски III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 120 I
4 75 Јоана Исајловска III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Виолета Павловска Милица М 120 I
5 110 Јана Димитровска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 120 I
6 76 Ивана Исајловска III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Виолета Павловска Милица М 120 I
7 39 Христијан Иванов III ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Теодора Димовска 116,25 I
8 193 Синтија Русомаровска III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 116,25 I
9 189 Марко Тенев III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 116,25 I
10 89 Марина Богоевска III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина Грујоска 116,25 I
11 233 Јована Лучкова III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 116,25 I
12 54 Ивана Јанковска III ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Лидија Божиноска 116,25 I
13 41 Димитар Ивановски III ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Теодора Димовска 116,25 I
14 188 Дениција Дејанов III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 116,25 I
15 39 Даниел Гулевски III ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Наташа М.Јошевска 116,25 I
16 40 Андреј Трпковски III ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Теодора Димовска 116,25 I
17 30 Петар Симоновски III ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Фанка Каралиева 115 I
18 82 Матеј Кочоски III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Виолета Павловска Милица М 115 I
19 78 Магдалена Василкоска III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Виолета Павловска Милица М 115 I
20 28 Лара Мишева III ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Фанка Каралиева 115 I
21 29 Лана Ристиќ III ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Фанка Каралиева 115 I
22 210 Јована Поповска III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравеска 115 I
23 333 Давив Ковачев III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 115 I
24 212 Благоја Јончевски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Радмила Ночевска 115 I
25 27 Андреј Петровиќ III ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Фанка Каралиева 115 I
26 211 Ангел Радевски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Радмила Ночевска 115 I
27 45 Мелани Добревска III ООУ „Никола Карев“ ПробиштипСтанојка Гичева 113,75 I
28 92 Мелани Бојковска III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ајша Оскакач Катерина  113,75 I
29 41 Матеа Борски III ООУ „Никола Карев“ ПробиштипДаниела Стојанова 113,75 I
30 79 Клара Настеска III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Виолета Павловска Милица М 113,75 I
31 1 Ерион Мухареми III ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно ПалчишТетово Шефике Нуредини 113,75 I
32 2 Ерда Одаи III ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно ПалчишТетово Шефике Нуредини 113,75 I



33 3 Валмир Идризи III ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно ПалчишТетово Шефике Нуредини 113,75 I
34 4 Ади Незири III ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно ПалчишТетово Шефике Нуредини 113,75 I
35 195 Михаил Стефановски III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 111,25 I
36 161 Миа Гоцевска III ОУ „Браќа Миладиновци“ ПробиштипМаја Митевска‐Поцева 111,25 I
37 164 Матео Јовановски III ОУ „Браќа Миладиновци“ ПробиштипМаја Митевска‐Поцева 111,25 I
38 192 Марија Петковска III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 111,25 I
39 56 Лизабет Рахим III ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Лидија Божиноска 111,25 I
40 191 Кристијан Јаковлески III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 111,25 I
41 55 Касм Исљами III ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Лидија Божиноска 111,25 I
42 162 Јована Малинова III ОУ „Браќа Миладиновци“ ПробиштипМаја Митевска‐Поцева 111,25 I
43 166 Јована Колевска III ОУ „Браќа Миладиновци“ ПробиштипМаја Митевска‐Поцева 111,25 I
44 190 Дејвид Димитри Окпох III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 111,25 I
45 196 Давид Стојанов III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 111,25 I
46 46 Филип Гичев III ООУ „Никола Карев“ ПробиштипСтанојка Гичева 110 I
47 113 Сара Давидовска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Станка Мицевска 110 I
48 121 Петар Николовски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Станка Мицевска 110 I
49 114 Кирјана Добревска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Станка Мицевска 110 I
50 63 Иван Велков III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 110 I
51 110 Ема Апостоловска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Станка Мицевска 110 I
52 131 Ева Печенпетеловска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Маја Блажевска 110 I
53 57 Денис Мифтар III ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Лидија Божиноска 110 I
54 213 Ѓорѓи Вељановски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Радмила Ночевска 110 I
55 17 Теодора Пауновска III ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Виолета Аврамовска 108,75 I
56 206 Тадеј Трампевски III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 108,75 I
57 22 Стефанија Неделкоска III ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Надица Јованоска 108,75 I
58 483 Онур Реџоски III ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп Атиџа Таироска 108,75 I
59 80 Мила Ристоска III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Виолета Павловска Милица М 108,75 I
60 21 Матеа Апостолоска III ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Надица Јованоска 108,75 I
61 18 Мартин Ристовски III ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Надица Јованоска 108,75 I
62 81 Лука Кнежевичќ III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 108,75 I
63 489 Кристијан Ѓурчиноски III ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп Јаготка Јошеска 108,75 I
64 487 Јасин Исмаил III ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп Атиџа Таироска 108,75 I
65 199 Јана Китановска III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 108,75 I



66 488 Атија Мифтароска III ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп Јаготка Јошеска 108,75 I
67 19 Анастасија Јосифоска III ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Надица Јованоска 108,75 I
68 81 Лука Вељаноски III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Виолета Павловска Милица М 107,5 I
69 198 Виктор Ангелевски III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 106,25 I
70 72 Ана Циглова III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 106,25 I
71 521 Џанељ Реџоски III ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп 105 I
72 512 Христијан Арсов III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 105 I
73 29 Тоедора Петровска III ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Билјана Антанасова 105 I
74 64 Тамара Ѓоќеска III ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Јана Ф. Стојанова 105 I
75 64 Михаела Ристова III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 105 I
76 125 Јана Ѓорѓиевска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Ѓорѓиевска 105 I
77 33 Ема Станоеска III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Елизабета Младеновска Горица Ст 105 I
78 15 Maтеа Ивковска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 105 I
79 28 Стефан Младеновиќ III ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Љиљана Атанасова 103,75 I
80 38 Петар Димитриевски III ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Божана Кимова 103,75 I
81 117 Мелани Јовановска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Станка Мицевска 103,75 I
82 26 Максим Конески III ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Љиљана Атанасова 103,75 I
83 111 Кристијан Апостоловски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Станка Мицевска 103,75 I
84 31 Драги Делев III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 103,75 I
85 18 Атанас Костојчиноски III ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Зорица Плушкоска 103,75 I
86 53 Антонио Стојчески III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Билјана Шоклевска 103,75 I
87 204 Андреј Брајановски III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 103,75 I
88 20 Теодора Димовска III ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Надица Јованоска 102,5 I
89 13 Симона Билбилоска III ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Виолета Аврамовска 102,5 I
90 116 Никола Стојковски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Снежана Христова Марија Зд 102,5 I
91 193 Милена Дамбева III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 102,5 I
92 14 Јована Ристоска III ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Виолета Аврамовска 102,5 I
93 16 Ања Крстевска III ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Виолета Аврамовска 102,5 I
94 15 Анастасија Петровска III ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Виолета Аврамовска 102,5 I
95 484 Нигел Исмаилоска III ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп Атиџа Таироска 101,25 I
96 195 Лина Петрова III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Олгица Ефремова 101,25 I
97 49 Кристијан Анчевски III ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Катерина Ладимирова 101,25 I
98 71 Јована Јокиќ III ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Лидија Ангеловска Стефановска 101,25 I



99 189 Димитар Димитровски III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 101,25 I
100 77 Дафина Кумевска III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Виолета Павловска Милица М 101,25 I
101 31 Снежана Дораковска III ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Валентина Гичевска 100 I
102 348 Матеа Бардакоска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Анче 100 I
103 36 Максим Стефаноски III ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Валентина Гичевска 100 I
104 103 Јован Лисичков  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска  100 I
105 97 Јаков Геговски III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 100 I
106 207 Ивона Андонова III ООУ „Благој Кирков“ Велес Риска Малинкова 100 I
107 69 Ања Ангелова III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 100 I
108 125 Анастасија Бошевска  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска  100 I
109 34 Александар Палчески III ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Валентина Гичевска 100 I
110 508 Александар Камчев III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 100 I
111 210 Анабела Давевска III ООУ „Благој Кирков“ ‐ Караслари Велес Биљана Настовски 99,75 I
112 228 Соња Музелова III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 98,75 II
113 68 Ирина Петровска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Сузана Павловска 98,75 II
114 122 Дора Апостолоска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 98,75 II
115 263 Викторија Давчевска III ООУ „Блаже Конески“  Велес Славица Петрова Маја Кам 98,75 II
116 120 Анамарија Спасовска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Станка Мицевска 98,75 II
117 101 Христијан Цунев III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Цана Здравеска Кристина  97,5 II
118 503 Михаела Ончева III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 97,5 II
119 511 Мила Гигова III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 97,5 II
120 116 Меланија Стојанчевска III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Анита Николовска 97,5 II
121 118 Марко Гишевски III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Анита Николовска 97,5 II
122 509 Марија Петкова III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 97,5 II
123 64 Леонид Најдоски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Сузана Павловска 97,5 II
124 510 Јована Натовска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 97,5 II
125 392 Јован Аврамоски III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Горан Аврамоски 97,5 II
126 58 Антонија Пановска III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 97,5 II
127 63 Марко Савевски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Сузана Павловска 96,75 II
128 62 Томи Гоџо III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска Струмка Ј 96,25 II
129 263 Тарик Муртиќ III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Маја Димковска 96,25 II
130 123 Стефанија Тодоровска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Ѓорѓиевска 96,25 II
131 59 Сара Митковска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Тања Стојкоска Тајна Јова 96,25 II



132 57 Матеја Денковска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Тања Стојкоска Тајна Јова 96,25 II
133 214 Мартин Тасевски III ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Сопотско Ресен Мерал Шабединовска 96,25 II
134 37 Јана Хасаноска III ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Валентина Гичевска 96,25 II
135 110 Илија Ѓоргиев  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска  96,25 II
136 53 Дамјан Кузмановски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Тања Стојкоска Тајна Јова 96,25 II
137 117 Александра Здравковска  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска  96,25 II
138 81 Филип Богданоски III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Илинка Димовска 95 II
139 6 Стефан Костенчев III ООУ „11 Октомври“ Скопје Елеонора ДимитриевскаВалентин 95 II
140 54 Петар Трпковски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Тања Стојкоска Тајна Јова 95 II
141 29 Олгица Димова III ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марија Дамчевска Ане  95 II
142 30 Михаил Мирчевски III ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Љиљана Атанасова 95 II
143 Михаела Петрова III ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марија Дамчевска Ане  95 II
144 116 Матеј Златановски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Станка Мицевска 95 II
145 88 Ива Василевска III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 95 II
146 85 Емилија Костовска III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 95 II
147 29 Беис Аџија III ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Љиљана Атанасова 95 II
148 43 Ања Стојчевска III  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Даниела Чекова Христина  95 II
149 27 Анастасија Алексова III ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Љиљана Атанасова 95 II
150 86 Ана Трипуновска III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 95 II
151 209 Моника Крстевска III ООУ „Благој Кирков“ ‐ Караслари Велес Биљана Настовски 94,75 II
152 208 Лиле Јовановска III ООУ „Благој Кирков“ ‐ Караслари Велес Биљана Настовски 94,75 II
153 30 Сања Алексоска III ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Валентина Гичевска 93,75 II
154 94 МАРИЈА АНГЕЛОВА III ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница БИЛЈАНА ТЕМЕЛКОВА 93,75 II
155 93 ЈОСИФА АНГЕЛОВА III ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница БИЛЈАНА ТЕМЕЛКОВА 93,75 II
156 61 Илина Николовска III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 93,75 II
157 190 Деа Ивановска III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 93,75 II
158 400 Бојан Христоски III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 93,75 II
159 82 Ангела Доневска III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Илинка Димовска 93,75 II
160 32 Цветан Трајковски III ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 92,5 II
161 104 Филип Димовски  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска  92,5 II
162 163 Спасен Костакиев  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Маја Димковска 92,5 II
163 171 Михаела Димоска  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Маја Димковска 92,5 II
164 165 Матеја Пешевска  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Маја Димковска 92,5 II



165 47 Марко Паскоски III ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Катерина Ладимирова 92,5 II
166 157 Марија Мрчковиќ  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Снежана Петреска 92,5 II
167 77 Магдалена Шиндева III ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ ВирДелчево Јулија Крстевска 92,5 II
168 504 Лидија Костова III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 92,5 II
169 170 Кристијан Нунев  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Маја Димковска 92,5 II
170 7 Кристијан Киранџиски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевСкопје Милица Утковска 92,5 II
171 168 Кјара Петковска  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Маја Димковска 92,5 II
172 164 Калина Костакиева  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Маја Димковска 92,5 II
173 9 Јована Комненовиќ III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевСкопје Милица Утковска 92,5 II
174 117 Јане Томевски III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Анита Николовска 92,5 II
175 172 Ива Трпковска  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Маја Димковска 92,5 II
176 6 Данило Видиниќ III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевСкопје Милица Утковска 92,5 II
177 28 Даниел Кузмановски III ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 92,5 II
178 31 Давид Ѓеоргиевски III ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 92,5 II
179 13 Воислав Белински III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевСкопје Слаѓана Ацковска 92,5 II
180 55 Андреј Карафилоски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Тања Стојкоска Тајна Јова 92,5 II
181 167 Анастасија Зивосовска  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Маја Димковска 92,5 II
182 169 Ана Трајановска III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Маја Димковска 92,5 II
183 74 Алексеј Филиповски III ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ана Милошевска 92,5 II
184 65 Александар Атанасоски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Сузана Павловска 91,75 II
185 118 Мила Виќентијевиќ III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 91,25 II
186 66 Марко Ацковски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Сузана Павловска 91,25 II
187 43 Каја Таковска III ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Катерина Ладимирова 91,25 II
188 120 Ивана Јуришиќ III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 91,25 II
189 23 Злате Мирковски III ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марија Дамчевска Ане  91,25 II
190 57 Димитар Икономов III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Зоева 91,25 II
191 25 Алек Трпковски III ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Марија Дамчевска Ане  91,25 II
192 106 Оливера Џамбазова III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Загорка Ристевска Катерина  90,5 II
193 90 Петар Гулугаровски III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 90 II
194 494 Мухамед Ибески III ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп Јаготка Јошеска 90 II

195 27 Михаил Филиповски III
ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ 
Драчево Скопје Марија Дамчевска

Ане 
Мишовс
ка 90 II



196 15 Михаил Трајков III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 90 II
197 21 Митко Секулов III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 90 II
198 396 Меланија Бошкоска III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 90 II
199 99 Матеа Струмениковска  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска  90 II
200 95 МАРИЈА ПЕТРОВА III ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница БИЛЈАНА ТЕМЕЛКОВА 90 II
201 128 Лозана Илиевска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Маја Блажевска 90 II
202 109 Исидора Ѓоргиев  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска  90 II
203 492 Ирхат Ибески III ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп Јаготка Јошеска 90 II
204 28 Илија Чапанов III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 90 II
205 61 Игор Трпковски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Блашка Узунска Трајковска 90 II
206 24 Ивана Георгиевска III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 90 II
207 20 Зорица Лазарова III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 90 II
208 22 Живкица Јанкова III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 90 II
209 31 Елена Иванова III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 90 II
210 25 Елена Георгиевска III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 90 II
211 42 Деспина Гинова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 90 II
212 18 Горица Гуџалова III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 90 II
213 26 Ѓорги Митев III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 90 II
214 32 Владимир Иванов III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 90 II
215 84 Бојан Таневски III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Илинка Димовска 90 II
216 16 Андреј Трајков III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 90 II
217 156 Анастасија Андова III ООУ „Св. Климент Охридски„  МакедонскЗвонко Блажески 90 II
218 19 Ана Касапова III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 90 II
219 401 Христијан Трајкоски III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 88,75 II
220 486 Синем Демироска III ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп Атиџа Таироска 88,75 II
221 83 Павел Рибарски III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Илинка Димовска 88,75 II
222 160 Немања Усовиќ  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Снежана Петреска 88,75 II
223 506 Михаела Смилевска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 88,75 II
224 182 Матеј Настески III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 88,75 II
225 166 Марио Костовски  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Маја Димковска 88,75 II
226 402 Марија Врцкоска III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 88,75 II
227 158 Леа Симеонова  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Снежана Петреска 88,75 II
228 44 Крсте Милков III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 88,75 II



229 391 Кристијан Крстески III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Горан Аврамоски 88,75 II
230 404 Дино Трајкоски III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 88,75 II
231 162 Василиј Антанасов  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Снежана Петреска 88,75 II
232 201 Бојана Бејковска III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 88,75 II
233 161 Бојан Божиќ  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Снежана Петреска 88,75 II
234 95 Андреа Ѓорѓијоска III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 88,75 II
235 41 Александар Каракашев III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 88,75 II

236 54 Никола Стевков III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
Александра Ј. 
Стојаноски Ангелина 88,5 II

237 97 Николина Спасиќ III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина Грујоска 88,25 II
238 202 Филип Маурдев III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 87,5 II
239 58 Тамара Ѓорѓиеска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Тања Стојкоска Тајна Јова 87,5 II

240 48
Петар Боневски

III
ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ 
Драчево Скопје Катерина Ладимирова 87,5 II

241
31

Огнен Дачев III ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Фанка Каралиева 87,5 II

242 42
Михаела Здравковска

III
ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ 
Драчево Скопје Катерина Ладимирова 87,5 II

243 30 Михаела Биневска III ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 87,5 II
244 406 Миа Трајкоска III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 87,5 II
245 33 Максим Ангеловски III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 87,5 II
246 194 Лорета Митева III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Олгица Ефремова 87,5 II
247 69 Катерина Моцан III ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Лидија Ангеловска Стефановска 87,5 II
248 17 Изабела Нанова III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 87,5 II
249 67 Елена Алексовска III ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Чеда Ѓорѓиевски 87,5 II
250 474 Ѓорѓи Бонески III ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Кадино СелоПрилеп Маја  Бунтеска 87,5 II
251 15 Биљана Ќириќ III ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ СтојаковоБогданци Џоко Ќириќ 87,5 II
252 111 Андреа Поповска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Снежана Христова Марија Зд 87,5 II
253 30 Ангела Ѓорѓиевска III ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Билјана Антанасова 87,5 II
254 10 Анастасија Мазневска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевСкопје Милица Утковска 87,5 II
255 12 Христијан Чекаловиќ III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевСкопје Милица Утковска 86,25 II
256 67 Павел Васевски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Сузана Павловска 86,25 II
257 82 Марта Неделковска III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 86,25 II



258 113 Лела Јанузи III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 86,25 II
259 94 Коста Костоски III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина Грујоска 86,25 II
260 154 Калина Стојаноска III ООУ „Св. Климент Охридски„  МакедонскЗвонко Блажески 86,25 II
261 93 Дејана Илиевска III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ајша Оскакач Катерина  86,25 II
262 193 Борјан Каровски III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Огњанци Скопје Катерина Талеска 86,25 II

263 24 Андреј Мишевски III
ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ 
Драчево Скопје Марија Дамчевска

Ане 
Мишовс
ка 86,25 II

264 42 Марија Крстева III ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 85,75 II
265 133 Теона Димитриевска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 85 II

266 35 Паулина Стојановска III
ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ 
Драчево Скопје Валентина Гичевска 85 II

267 115 Озлем Рамадан III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 85 II
268 9 Нела Ангелова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 85 II
269 507 Михаил Смилевски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 85 II
270 405 Михаил Седлоски III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 85 II

271 26 Михаела Петрова III
ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ 
Драчево Скопје Марија Дамчевска

Ане 
Мишовс
ка 85 II

272 65 Матео Станоев III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 85 II

273 60 Марко Максимоски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
Александра Ј. 
Стојаноски Ангелина 85 II

274 407 Марија Јанческа III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 85 II
275 72 Марија Глигоровска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Андоновска 85 II
276 394 Јована Тодороска III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 85 II
277 101 Ивана Максимоска III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеноск 85 II
278 395 Елеонора Колеска III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 85 II
279 143 Евгенија Велевска III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Лилјана Костова 85 II
280 66 Даниел Утевски III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 85 II
281 206 Давид Огњанов III ООУ „Благој Кирков“ ‐ Чалошево Велес Анета Цветкова 85 II
282 43 Валентино Здравковски III ООУ „Никола Карев“ ПробиштипСтанојка Гичева 85 II
283 89 Бисера Илиева III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 85 II
284 153 Ангела Стојкоска III ООУ „Св. Климент Охридски„  МакедонскЗвонко Блажески 85 II



285 23 Андреј Славевски III ООУ „Кирил и Методиј“ Свети НикоСања Накова 84,5 II
286 31 Тара Стојковиќ III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапВалентина Тодорова 83,75 III
287 159 Матеј Стојановски  III ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Снежана Петреска 83,75 III
288 46 Марија Треневска III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Виолета Николин 83,75 III
289 23 Драгана Манушева III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Велковска 83,75 III
290 37 Дарио Стојановски III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Елизабета Младеновска Горица Ст 83,75 III

291 41
Бјанка Гелевска

III
ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ 
Драчево Скопје Катерина Ладимирова 83,75 III

292 143 Александра Стојчевска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 83,75 III
293 47 Влатко Панов III ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 83,25 III
294 41 Драган Солески III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ БучинКрушево Николче Николоски 83 III

295 32 Христијан Методијев III
ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ 
Драчево Скопје Валентина Гичевска 82,5 III

296 152 Симона Кабранова III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциМилица Кабранова 82,5 III
297 132 Симона Георгиевска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 82,5 III
298 113 Мила Богдановиќ III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Светлана Денковска 82,5 III
299 11 Марко Нинкикев III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевСкопје Милица Утковска 82,5 III
300 103 Марко Митевски III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ангелика Недевска Катица Ду 82,5 III
301 149 Кристина Цветкова III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциМилица Кабранова 82,5 III
302 150 Ива Петрова III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциМилица Кабранова 82,5 III
303 390 Димитра Игнатоска III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Анета Станкоска 82,5 III
304 147 Васил Ѓуров III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциЗорица Колева 82,5 III
305 203 Бојана Стефановска III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 82,5 III

306
26

Ања Јованоска III ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Фанка Каралиева 82,5 III

307 38
АнаМарија Јовчевска

III
ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ 
Драчево Скопје Катерина Ладимирова 82,5 III

308 205 Марта Јовановска III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 82,25 III
309 89 Кире Стиков III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Елизабета Караниколова 82 III
310 430 Филип Петрески III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јулијана Димеска 81,25 III
311 1 Саша Стоименов III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Велибор Б 81,25 III
312 44 Раде Маркоски III  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Даниела Чекова Христина  81,25 III
313 107 Огнен Цацаноски III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ангелика Недевска Катица Ду 81,25 III



314 196 Никица Кузманоска III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Олгица Ефремова 81,25 III
315 24 МИА СТАНОЕВСКА III ОУ „Гоце Делчев“ Виница ТАЊА ДАНИЛОВА 81,25 III
316 398 Матеј Ристески III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 81,25 III
317 76 Јован Илиевски III ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ ВирДелчево Јулија Крстевска 81,25 III
318 314 Јован Ваневски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 81,25 III
319 505 Елена Саздовска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 81,25 III
320 115 Васил Василев III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 81,25 III
321 231 Андрија Петровиќ III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 81,25 III
322 92 Андреј Савески III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина Грујоска 81,25 III
323 17 Андреј Ѓорејлиески III ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Зорица Плушкоска 81,25 III
324 4 Ангел Симјановски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 81,25 III
325 11 Алтуна Етеми III ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Садри Аќифи 81,25 III
326 42  Павел Георгиевски III  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Даниела Чекова Христина  81,25 III
327 75 Емилија Велкова III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 81 III
328 490 Џемиле Муаремоска III ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп Јаготка Јошеска 80 III
329 124 Теа Божиновска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Ѓорѓиевска 80 III
330 126 Петар Петрушевски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Ѓорѓиевска 80 III

331 Петар Димитриевски III ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Божана Кимова 80 III
332 163 Николче Атанасов III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 80 III
333 24 Михаил Јанкулоски III ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Гордана Трајковска 80 III
334 403 Мила Вршкоска III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 80 III
335 393 Марија Истинџиоска III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 80 III
336 87 Калина Чакаровска III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 80 III
337 73 Јоана Симјаноска III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 80 III
338 52 Ера Фејзули III ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Флутура Џеладини 80 III
339 65 Емилија Филипоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 80 III
340 408 Вања Крстеска III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 80 III
341 88 Ангел Мукоски III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Бранкица Петревска Лидија Бо 80 III
342 51 Aрион Фејзули III ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Флутура Џеладини 80 III
343 90 Јана Дубровска III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 79 III
344 174 Тамара Чапова III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева ‐ Ѓозева 78,75 III
345 102 Симона Јорданова III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеноск 78,75 III



346 67 Сара Василеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 78,75 III
347 30 Омер Шабани III OOУ „Башкими ‐ Единство ‐ БирликГостивар Букурије Селими 78,75 III
348 10 Милан Неделковиќ III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 78,75 III
349 310 Матеј Стојанов  III ООУ „Васил Главинов“ Велес М‐р Катерина Стојкова 78,75 III
350 107 Матеј Стоименов III ОУ „Климент Охридски“ ‐ Теранци Кучичино ‐Емилија Петрова 78,75 III
351 163 Матеј Димитровски III ОУ „Браќа Миладиновци“ ПробиштипМаја Митевска‐Поцева 78,75 III
352 397 Маринела Лазароска III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 78,75 III
353 93 Карло Костоски III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина Грујоска 78,75 III
354 137 Каја Карајованов III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 78,75 III
355 126 Ивана Блажевска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 78,75 III
356 139 Дарко Митревски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 78,75 III
357 399 Владимир Тасески III ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 78,75 III
358 295 Вероника Таневска III ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 78,75 III
359 36 Васил Атанасов III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 78,75 III
360 167 Антонио Бошковски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Маре Захариева 78,75 III
361 45 Андреј Јаневски III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Виолета Николин 78,75 III
362 283 Андреј Димитриевски III ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 78,75 III
363 73 Андреа Ѓорѓиевска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 78,75 III
364 151 Анастазија Ангелова III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциМилица Кабранова 78,75 III
365 47 Алексеј Ризов III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 78,75 III
366 28 Александар Трајковски III ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Билјана Антанасова 78,75 III
367 66 Ангела Јованоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 78,5 III
368 47 Христина Цветановска III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Виолета Николин 77,5 III
369 99 Михаела Блажевска III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеноск 77,5 III
370 45 Миа Петрушева III  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје 77,5 III
371 27 Лука Пројков III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 77,5 III
372 8 Лука Киранџиќ III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевСкопје Милица Утковска 77,5 III
373 110 Лауно Петковски III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Емица Стефановска 77,5 III
374 288 Кристијан Коцевски III ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 77,5 III
375 122 Јана Иљоска III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 77,5 III
376 493 Ернеса Амзоска III ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп Јаготка Јошеска 77,5 III
377 289 Димитар Кузманов III ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 77,5 III
378 11 Даниел Тодоров III ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 77,5 III



379 155 Ања Николоски III ООУ „Св. Климент Охридски„  МакедонскЗвонко Блажески 77,5 III
380 282 Андреј Бошковски III ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 77,5 III
381 152 Алексеј Трајкоски III ООУ „Св. Климент Охридски„  МакедонскЗвонко Блажески 77,5 III
382 13 Нева Ташкин III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 77,25 III
383 37 Атанасов Кирил III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 77 III
384 362 Ангела Петреска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 76,75 III
385 135 Теодора Ѓуровска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 76,25 III
386 485 Семра Даутоска III ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп Атиџа Таироска 76,25 III
387 23 Сара Утковска III ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Гордана Трајковска 76,25 III
388 145 Никола Трајчев  III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 76,25 III
389 257 Клара Каранфиловска III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Андријана Стефановска 76,25 III
390 16 Иван Маретиќ III ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Зорица Плушкоска 76,25 III
391 79 Емилија Серафимоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 76,25 III
392 60 Ѓорѓи Влахо III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 76,25 III
393 77 Горазд Маркоски III ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ СараќинТетово Десана Апостоловска ‐Митревска 76,25 III
394 94 Борис Андоновски III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска  76,25 III
395 120 Алекс Велкоски  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Тасевска  76,25 III
396 165 Давид Стојчовски III ОУ „Браќа Миладиновци“ ПробиштипМаја Митевска‐Поцева 76 III
397 6 Теодора Насева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Татјана Лазарова 75,75 III
398 42 Константин Коцевски III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 75,75 III
399 40 Хана Јованова III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 75 III
400 42 Теодора Сеизова III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 75 III
401 315 Теодора Ѓорѓиеска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 75 III
402 201 Теа Јанчева III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  75 III

403
191

Стојанче Варадинов
III

ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска
75 III

404 92 Стефан Вапски III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 75 III
405 200 Саша Милкиќ III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  75 III
406 39 Сара Стојковски III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 75 III
407 217 Петар Илиев III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Лена Смилевска Валентин 75 III
408 211 Павел Петровски III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  75 III
409 76 Мирјана Лазеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 75 III
410 85 Милица Сиљаноска III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 75 III



411 46
Мила Томовска

III
ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ 
Драчево Скопје Катерина Ладимирова 75 III

412 208 Мила Пановска III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  75 III
413 197 Мила Вукелиќ III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  75 III
414 213 Мила Бошковска III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  75 III
415 204 Миа Милошевска III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  75 III
416 212 Марио Силјановски III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  75 III
417 108 Марија Цибалевска  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска  75 III
418 9 Македонка Атанасова III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ДабиљСтрумица Стојанка Василева 75 III
419 209 Луна Јачев III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  75 III
420 208 Кристина Гошевска III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 75 III
421 238 Јана Стојановска III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 75 III
422 198 Јана Солтировска III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Пенкова Билјана Ирена Кр 75 III
423 205 Јана Ицковска III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  75 III
424 64 Иванова Елеонора III ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ СтаДелчево Гордана Никовска 75 III
425 196 Ивана Димеска III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  75 III
426 199 Иван Смилевски III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  75 III
427 29 Иван Начевски III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 75 III
428 101 Емина Богуќанин III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Зилха Биберовиќ 75 III
429 29 Десимир Милошевиќ III ПОУ „Димче А. Габерот“ ‐ КорешниДемир КапМаринела Тегов 75 III
430 68 Давид Илиоски III ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Грозданка Шопова 75 III
431 229 Горизад Чутов III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 75 III
432 215 Владимир Ангеловеки III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Лена Смилевска Валентин 75 III
433 118 Викторија Ристиќ III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 75 III

434
32

Валерија Стојковска III ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Фанка Каралиева 75 III
435 207 Андреј Грличков III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  75 III
436 231 Ангел Димов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 75 III
437 92 АЛБЕРТО ЈОВАНОВСКИ III ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница БИЛЈАНА ТЕМЕЛКОВА 75 III
438 195 Адријан Арменски III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  75 III
439 513 Искра Јосмова III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Весна Бочварова 74,75 III
440 38 Петар Томановски  III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Елизабета Младеновска Горица Ст 73,75 III
441 158 Михаил Чоклев III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциИлинка Стефанова 73,75 III



442 169 Михаил Димитровски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Горданка Коцева 73,75 III
443 161 Мелита Стоименова III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 73,75 III
444 171 Матеј Стојковски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Горданка Коцева 73,75 III
445 162 Матеј Вучевски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 73,75 III
446 165 Луиза Димитровска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 73,75 III
447 156 Лили Ристова III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциИлинка Стефанова 73,75 III
448 164 Лео Крстевски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 73,75 III
449 232 Катја Календар III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 73,75 III
450 290 Јована  Левкова III ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 73,75 III
451 165 Јоана Поповска III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова Соња Спа 73,75 III
452 384 Илија Петрески III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Анета Станкоска 73,75 III
453 144 Ива Ташков III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 73,75 III
454 140 Ева Николовска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 73,75 III
455 43 Доротеа Николова III ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелевска 73,75 III
456 32 Дамјан Стојановски III ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Билјана Антанасова 73,75 III
457 514 Давид Ристов III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Весна Бочварова 73,75 III
458 230 Горјан Вукичевиќ III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 73,75 III
459 166 Виктор Полизовски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ангел Маневски 73,75 III
460 159 Бојана Даруда III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциИлинка Стефанова 73,75 III
461 359 Бојан Димитриоски III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 73,75 III
462 157 Антонио Ристов III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциИлинка Стефанова 73,75 III
463 117 Андреа Танасоска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 73,75 III
464 153 Ангела Бошкова III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциИлинка Стефанова 73,75 III
465 294 Ана Спирковски III ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 73,75 III
466 387 Александар Митковски III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Анета Станкоска 73,75 III
467 7 Саранда Јусуфи III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 73,5 III
468 14 Мери Димова III ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарциЈорданка Цекова 73,5 III
469 148 Кристина Петровска III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциМилица Кабранова 73,5 III
470 255 Кристијана Петрова III ОУ „Даме Груев“ Битола 73,5 III
471 4 Елиза Вила III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 73,5 III
472 80 Софија Зенговска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 72,5 III
473 100 Сара Трпковска III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеноск 72,5 III
474 293 Михаил Перчинковски III ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 72,5 III



475 105 Матеј Пановски III ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Соња Николова 72,5 III
476 95 Матеј Манчев III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина Грујоска 72,5 III
477 98 Марио Стиснијовски  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска  72,5 III
478 128 Максим Ванев III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 72,5 III
479 14 Катерина Арнаудова III ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ СтојаковоБогданци Џоко Ќириќ 72,5 III
480 16 Канита Ламалари III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Мара Кристо 72,5 III
481 71 Калина Тодорова III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска Струмка Ј 72,5 III
482 38 Јован Поповски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 72,5 III
483 49 Илија Стојков III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 72,5 III
484 8 Ефе Каја III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 72,5 III
485 25 Ева Ангелова III ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Спанчево Чешиново Николина Ристовска 72,5 III
486 70 Давид Јестровски III ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Весна Игоска 72,5 III
487 30 Ѓорѓи Илиев III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 72,5 III
488 501 Кристијан Смилев III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Арсовска 72,25 III
489 500 Ивана Настовска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Арсовска 72,25 III
490 146 Викторија Филиповска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 72,25 III
491 34 Ведран Делиџаков III ООУ „Кочо Рацин“ Нов ДојранМарија Гугова Стоева 72,25 III
492 96 МАРИО ЃЕОРГИЕВ III ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница БИЛЈАНА ТЕМЕЛКОВА 72 III
493 44 Тамара Ангелеска III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Виолета Николин 71,25 III
494 45 Снежана Пијанманова III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 71,25 III
495 276 Сандра Ангеловски III ООУ „Блаже Конески“  Велес Маја Коруновска Маја Стој 71,25 III
496 50 Павел Настовски  III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 71,25 III
497 198 Огнен Илиоски III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  71,25 III
498 256 Михаела Митковска III ОУ „Коле Канински“ Битола 71,25 III
499 115 Миа Бошковска III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Верица Гиговска 71,25 III

500 39
Матеја Никчевска

III
ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ 
Драчево Скопје Катерина Ладимирова 71,25 III

501 42 Марко Миланов III ООУ „Никола Карев“ ПробиштипДаниела Стојанова 71,25 III
502 378 Марко Ќорвезироски III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Ванчо Спиркоски 71,25 III
503 123 Максим Ѓоргиев III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 71,25 III

504 45
Лина Талеска

III
ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ 
Драчево Скопје Катерина Ладимирова 71,25 III

505 154 Јовица Димчевски III ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Наташа Новеска 71,25 III



506 38 Евгенија Ѓоршеска III ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Катерина Јаковческа 71,25 III
507 2 Ева Дренковска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Велибор Б 71,25 III
508 112 Душан Николиќ III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Емица Стефановска 71,25 III
509 214 Дора Кумев III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  71,25 III
510 203 Добијан Даниловски III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  71,25 III
511 223 Верица Христова III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Лена Смилевска Валентин 71,25 III
512 85 Василиј Герасимовски III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Бранкица Петревска Лидија Бо 71,25 III
513 40 Матеј Радински III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 71 III
514 40 Елеонора Кожеска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ БучинКрушево Николче Николоски 71 III
515 72 Андреј Јовановски III ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Лидија Ангеловска Стефановска 71 III
516 32 Марко Бејков III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 70,75 III
517 96 Марко Аврамовски III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Јулијана Шарановиќ Душко Пе 70,75 III
518 131 Стефанија Георгиева III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 70 III
519 215 Стефан Наќевски III ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Валентина Петрова 70 III
520 355 Стефан Заов III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 70 III
521 204 Симона Крстевска III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Пенкова Билјана Ирена Кр 70 III

522
24

Симона Белчовска III
ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ 
Русиново Берово Билјана Трнковска

70 III
523 163 Петар Богоевски III ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 70 III
524 219 Никола Манојловеки III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Лена Смилевска Валентин 70 III
525 7 Никола Божевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Велибор Б 70 III
526 124 Матеја Анчевска III ОУ „Марко Цепенков“ ‐ ЗелениковСкопје Тана Николова 70 III
527 303 Матеа Мијалкова  III ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина Ѓорѓиева  70 III
528 113 Марија Петреска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Снежана Христова Марија Зд 70 III
529 73 Кипријан Цеков III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска Струмка Ј 70 III
530 147 Калина Чулиќ III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 70 III
531 210 Калин Николовски III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  70 III
532 170 Јована Јаневска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Горданка Коцева 70 III
533 286 Јована Илиева III ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 70 III
534 284 Јана Евтимова III ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 70 III
535 214 Илија Ѓорѓиев III ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Валентина Петрова 70 III
536 24 Деа Димовска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Зорка Рис 70 III
537 133 Даниел Цветаноски III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 70 III



538 12 Герта Ебиби  III ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Садри Аќифи 70 III
539 49 Верица Коцева III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 70 III
540 216 Валентино Атанасовски III ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Валентина Петрова 70 III
541 292 Ангела Николова III ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 70 III
542 116 Ева Малиновска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 69,75 III
543 519 Давид Палашев III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Весна Бочварова 69,75 III
544 6 Давид Ѓоршевски III ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукур Битола Надица Петковска 69,75 III
545 174 Михаела Симоновска III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Дрина Јовановска 69,25 III
546 217 Борјан Ристевски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 69,25 III
547 91 Теа Сапунџиев III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 69 III
548 281 Михаела Богеска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Мирческа 69 III
549 137 СТЕФАН НАЈДЕВСКИ III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЕЛИЗАБЕТА ПЕЈКОСКА 68,75 III
550 181 Павле Игновски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Ангелци Василево Горица Русева 68,75 III
551 290 Михаела Велеска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Доста Димоска 68,75 III
552 158 Марко Трифуновски III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 68,75 III
553 8 Лука Георгија Андонов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 68,75 III
554 150 Калина Маневска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 68,75 III
555 111 Димитар Давитковски III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Емица Стефановска 68,75 III
556 196 Дарија Ивановска III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Вероника Стојановска 68,75 III

557 51 Дамјан Милески III ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Тања Цветаноска

Марина 
Михајло
вска 68,75 III

558 100 Давид Глигоровски III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Марија Л. Ѓорѓиевска 68,75 III
559 43 Георги Мавров III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 68,75 III
560 52 Андреј Ангеловски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 68,75 III
561 491 Адем Асаноски III ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп Јаготка Јошеска 68,75 III
562 95 Филип Милков III ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ КавадарциЛИДИЈА ЗАХАРИЕВА 68,5 III
563 192 Јована Никова III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Вероника Стојановска 68,5 III
564 319 Јелена Ѓорѓевиќ III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 68,5 III
565 194 Јаков Јаковчевски III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Вероника Стојановска 68,25 III
566 119 Дамјан Симоновски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Станка Мицевска 68,25 III
567 19 Валон Османи III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеАјрета Зулбеари 68,25 III
568 342 Софија Богеска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Анче 68 III



569 67 Лора Китанов III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска Струмка Ј 67,75 III
570 71 Христијан Енѓовски III ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Маре Симовска 67,5 III
571 68 Филип Пејчиновски III ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Маре Симовска 67,5 III
572 138 Теа Мамучевска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 67,5 III
573 146 Тамара Петрова III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциЗорица Колева 67,5 III
574 22 Стефанија Колевска III ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Гордана Трајковска 67,5 III
575 160 Росица Ташева III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциИлинка Стефанова 67,5 III
576 154 Розе Тасева III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциИлинка Стефанова 67,5 III
577 151 Михаил Цветковски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје Благица Секуловска  Ленка Пе 67,5 III
578 264 Мила Јакимовска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Велибор Б 67,5 III
579 70 Матеј Дичовски III ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Маре Симовска 67,5 III
580 130 Марио Митевски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Маја Блажевска 67,5 III
581 155 Марија Добринова III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциИлинка Стефанова 67,5 III
582 94 Лука Петров III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 67,5 III
583 287 Кристина Коцевска III ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 67,5 III
584 69 Ивана Пејчиновска III ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Маре Симовска 67,5 III
585 104 Иван Стоилковски III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 67,5 III
586 87 Ива Павлова III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 67,5 III
587 104 Аријан Колашинац III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Зилха Биберовиќ 67,5 III
588 14 Анид Ајдини III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхане Рушити 67,5 III
589 46 Ангела Релушкоска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ СветоКрушево М‐р Драган Јанкоски 67,5 III
590 145 Анастасија Мегленова III ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ КавадарциЗорица Колева 67,5 III
591 105 Амина Авдуловиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Зилха Биберовиќ 67,5 III

592 40
Александра Павловска

III
ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ 
Драчево Скопје Катерина Ладимирова 67,5 III

593 177
Александар Анѓеловски

III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Па 67,5 III
594 289 Алејна Адемов III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Соња Седлоска 67,5 III
595 114 Филип Јакимов III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Славица Митрова 67,25 III
596 101 Матеа Дукоска III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Марија Л. Ѓорѓиевска 67,25 III
597 124 Максим Апостолски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 67,25 III
598 34 Бојаџиев Димитар III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 67,25 III
599 4 Бојана Драгарска III ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукур Битола Надица Петковска 67,25 III



600 5 Бојана Каранфиловска III ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукур Битола Надица Петковска 67 III
601 128 Андреј Шулевски III ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван Демир ХисМарина Радовска 67 III
602 85 Александар Долевски III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 66,75 III
603 107 Сара Сачмаровска III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Марија Л. Ѓорѓиевска 66,25 III
604 218 Огнен Јанковеки III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Лена Смилевска Валентин 66,25 III
605 110 Надја Димитрова III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Цана Здравеска Кристина  66,25 III
606 112 Милена Арсовска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Станка Мицевска 66,25 III
607 93 Матеј Ѓеорѓиевски III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 66,25 III
608 285 Мартин Ефтимов III ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 66,25 III
609 291 Константин Неделчев III ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 66,25 III
610 68 Кирил Кочовски III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска Струмка Ј 66,25 III
611 224 Каја Костовски III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Лена Смилевска Валентин 66,25 III
612 262 Јована Милева III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Андријана Стефановска 66,25 III
613 225 Јован Илијевски III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Лена Смилевска Валентин 66,25 III
614 216 Илина Дуровска III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Лена Смилевска Валентин 66,25 III
615 243 Ивана Талевска III ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Александра Ристевска 66,25 III
616 222 Ива Трајковска III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Лена Смилевска Валентин 66,25 III
617 46 Елена Поповска III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 66,25 III
618 220 Димитар Порчу III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Лена Смилевска Валентин 66,25 III
619 38 Дамјан Павловски III ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ ДрагоКуманово Елена Трајковска 66,25 III
620 145 ДАМЈАН КОСТЕВСКИ III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ДУЦА НЕДЕЛКОВСКА 66,25 III
621 226 Андреј Мираковеки III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Лена Смилевска Валентин 66,25 III
622 227 Ангела Ѓуровска III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Лена Смилевска Валентин 66,25 III
623 202 Ана Симеонова III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Пенкова Билјана Ирена Кр 66,25 III
624 106 Аднан Кицара III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Зилха Биберовиќ 66,25 III
625 522 Теона Петреска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 66 пофалница
626 3 Матеј Кочишки III ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукур Битола Надица Петковска 66 пофалница
627 516 Марија Марковска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Весна Бочварова 66 пофалница
628 64 Кристина Мицоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 66 пофалница
629 218 Георгина Стојковиќ III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 66 пофалница
630 2 Анастасија Коруновска III ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукур Битола Надица Петковска 66 пофалница
631 43 Надица Тилева III ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 65,75 пофалница
632 97 Лука Спиров III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 65,75 пофалница



633 324 Горазд Таневски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 65,75 пофалница
634 93 Вања Петровиќ III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 65,75 пофалница
635 370 Мила Селченец III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велеска Верче 65,25 пофалница
636 156 Тамара Георгиева III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 65 пофалница
637 9 Таибе Сељмани III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхане Рушити 65 пофалница
638 8 Симон Таневски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Елеонора ДимитриевскаВалентин 65 пофалница
639 6 Нина Арсова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 65 пофалница
640 152 Никола Неделков III ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Наташа Новеска 65 пофалница
641 311 Михаил Стеваноски  III ООУ „Васил Главинов“ Велес М‐р Катерина Стојкова 65 пофалница
642 32 Митко Гогов III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич Нов ДојранАнатомија Минчева 65 пофалница
643 74 Миа Аницин III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 65 пофалница
644 56 Махмуд Хабил Јавуз III ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев  Ресен Санија Рамановска 65 пофалница
645 151 Матеј Велковски III ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Славица Зафировска 65 пофалница
646 200 Мартин Јованов III ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Соња Цицимова 65 пофалница
647 36 Марко Трпески III ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Катерина Јаковческа 65 пофалница
648 72 Ленче Апостолоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 65 пофалница
649 27 Лазе Тасев III ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Спанчево Чешиново Николина Ристовска 65 пофалница
650 127 Клара Бојковска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 65 пофалница
651 106 Иван Поповски III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ангелика Недевска Катица Ду 65 пофалница
652 136 ИВА МОНЕВСКА III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЕЛИЗАБЕТА ПЕЈКОСКА 65 пофалница
653 21 ДОНЕ ДЕЛЧЕВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница ТАЊА ДАНИЛОВА 65 пофалница
654 28 Деа Садику III OOУ „Башкими ‐ Единство ‐ БирликГостивар Букурије Селими 65 пофалница
655 87 Данило Дамјановиќ III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Бранкица Петревска Лидија Бо 65 пофалница
656 377 Георгина Иваноска III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Ванчо Спиркоски 65 пофалница
657 64 Ана Токарева III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 65 пофалница
658 26 Ана Милосиевска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Зорка Рис 65 пофалница
659 51 Ана Коцева III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 65 пофалница
660 31 Александар Петров III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 65 пофалница
661 11 Сали Салија III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 64,75 пофалница
662 129 Дарјан Велјановски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 64,75 пофалница
663 425 Марко Тошески III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јулијана Димеска 64,5 пофалница
664 243 Бојан Милановски III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 64,25 пофалница
665 7 Софија Иванова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 64 пофалница



666 227 Христијан Стојанов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 63,75 пофалница
667 125 Тоше Петков III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија 63,75 пофалница
668 31 Тамир Хасиќ III ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Изета Бабачиќ 63,75 пофалница
669 138 Стефан Спасов III ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тена Зафирова 63,75 пофалница

670 44
Огнен Илиоски

III
ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ 
Драчево Скопје Катерина Ладимирова 63,75 пофалница

671 80 Никола Тодоровски III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 63,75 пофалница
672 142 Ника Поповска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 63,75 пофалница
673 149 Нела Славчовска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 63,75 пофалница
674 304 Моника Мијалкова  III ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина Ѓорѓиева  63,75 пофалница
675 91 Михаела Темкова III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ајша Оскакач Катерина  63,75 пофалница
676 68 Михаела Ристоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 63,75 пофалница
677 67 Милош Ивановиќ III ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Весна Игоска 63,75 пофалница
678 60 Лука Сандев III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Тања Стојкоска Тајна Јова 63,75 пофалница
679 62 Кристијан Чедомировски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 63,75 пофалница
680 21 Исидора Исјановски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Јошеска Викторија 63,75 пофалница
681 146 ДАРКО АЛЕКСОВСКИ III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ДУЦА НЕДЕЛКОВСКА 63,75 пофалница
682 206 Дамјан Партиков III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  63,75 пофалница
683 98 Давид Бошковски III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Марија Л. Ѓорѓиевска 63,75 пофалница
684 73 Галена Стојановска III ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ана Милошевска 63,75 пофалница
685 246 Вилиам Жаров III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 63,75 пофалница

686 59 Виктор Лазетиќ III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
Александра Ј. 
Стојаноски Ангелина 63,75 пофалница

687 415 Васил Локвенец III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Жаклина Гегоска 63,75 пофалница
688 25 Вања Милосавлевиќ III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 63,75 пофалница
689 12 Аниса Рамани III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхане Рушити 63,75 пофалница
690 63 Ангела Ристоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 63,75 пофалница
691 75 Анастасија Антеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 63,75 пофалница
692 93 Александра Арлампиевска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 63,75 пофалница
693 35 Христијан Николов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 63,5 пофалница
694 61 Сара Икономова III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Зоева 63,5 пофалница
695 515 Евгенија Костовска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Весна Бочварова 63,5 пофалница
696 3 Амар Алили III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 63,5 пофалница



697 193 Тоше Петровски III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Вероника Стојановска 63,25 пофалница
698 24 Катерина Тодоровска III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Ивана Наумовска 63 пофалница
699 280 Ана Марија Николоска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Мирческа 63 пофалница
700 118 Андреј Тасиќ III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Снежана Христова Марија Зд 62,75 пофалница
701 116 Филип Димовски III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Олгица Стефковска 62,5 пофалница
702 38 Татјана Николова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 62,5 пофалница
703 149 Стефани Стефановска III ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Славица Илиевска 62,5 пофалница
704 12 Огнен Бошковски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Јошеска Викторија 62,5 пофалница
705 37 Огнен Божиновски III ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 62,5 пофалница

706 26
Ненад Велковски

III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Бранкица Костадиноска
62,5 пофалница

707 114 Михаела Миладиновиќ III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 62,5 пофалница
708 113 Милијан Рогуља III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска  62,5 пофалница
709 142 Мелани Тошевска III ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 62,5 пофалница
710 160 Марко Милковски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 62,5 пофалница
711 234 Магдалена Гиевска III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 62,5 пофалница
712 160 Леона Радованова III ОУ „Браќа Миладиновци“ ПробиштипМаја Митевска‐Поцева 62,5 пофалница
713 219 Јана Танчевска III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 62,5 пофалница
714 103 Инела Мавриќ  III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Зилха Биберовиќ 62,5 пофалница
715 109 Енес Кицара III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес 62,5 пофалница
716 151 Ева Ристевска III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 62,5 пофалница
717 224 Дафина Будбарова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 62,5 пофалница
718 166 Дамјан Талевски III ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 62,5 пофалница
719 205 Ѓорѓи Станоевиќ III ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Маре Палошкова 62,5 пофалница
720 255 Ѓорѓи Саздовски  III ООУ „Блаже Конески“  Велес Славица Петрова Маја Кам 62,5 пофалница
721 188 Викторија Апостолоска III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 62,5 пофалница
722 278 Валентин Пејовски III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Наде Бурнеска 62,5 пофалница
723 107 Алдијана Кицара III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Зилха Биберовиќ 62,5 пофалница
724 179 Стефанија Јакимовска III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Дрина Јовановска 62,25 пофалница
725 211 Симона Граматковска III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора  Алексова Запаренко 62,25 пофалница
726 97 Марко Шутевски III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Јулијана Шарановиќ Душко Пе 62,25 пофалница
727 76 Марија Трајковска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Блага Стојанова 62,25 пофалница
728 79 Јана Богатиновска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Блага Стојанова 62,25 пофалница



729 275 Деспина Пајкаровска III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Мургоска Елизабета 62,25 пофалница
730 103 Андреј Крстевски III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Марија Л. Ѓорѓиевска 62,25 пофалница
731 103 Марија Ристова III ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐Венцо Мишков 62 пофалница
732 331 Елена Настоска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 62 пофалница
733 35 Виктор Малиновски III ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Живка Златановска/Фиданка Петр 61,75 пофалница
734 369 Ангела Димеска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велеска Верче 61,5 пофалница
735 32 Александра Петрова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 61,5 пофалница
736 72 Филип Крстевски III ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Маре Симовска 61,25 пофалница
737 454 Теодор Мицкоски III ООУ „Круме Волнароски“ ‐ ЗагоранТополчаниЈосиф Талевски 61,25 пофалница
738 63 Тамара Кевиловска III ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев  Ресен Дивна Поповска 61,25 пофалница
739 89 Петар Дамов III ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциМилка Китаноска 61,25 пофалница
740 6 Никола Костов III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Велибор Б 61,25 пофалница
741 264 Надица Глигороска III ОУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 61,25 пофалница

742 95 Милена Донкова III ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Фроска Смилкова 61,25 пофалница
743 34 Мила Филиповска III ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Тања Горгиева 61,25 пофалница
744 69 Матеа Ристоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 61,25 пофалница
745 13 Марио Митковски III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 61,25 пофалница
746 33 Калина Илиевска III ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Тања Горгиева 61,25 пофалница
747 18 Игор Камчев III ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарциАнета Николова 61,25 пофалница
748 210 Иван Митровски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора  Алексова Запаренко 61,25 пофалница
749 25 ИВАН ИВАНОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница МАРИЈА АЛЕКСОВА 61,25 пофалница
750 152 Ива Велкова III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 61,25 пофалница
751 209 Зорица Станковска III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 61,25 пофалница
752 32 Ена Садриќ III ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Изета Бабачиќ 61,25 пофалница
753 132 Емма Николовска III ОУ „КочоРацин“ ‐ Беранци Ивањевци Лилјана Мирчевска 61,25 пофалница
754 Емилија Ѓоргиевска III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 61,25 пофалница
755 15 Елмедин Феризи III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхане Рушити 61,25 пофалница
756 35 Ева Соколовска III ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Тања Горгиева 61,25 пофалница
757 141 Делфина Огњановска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 61,25 пофалница
758 10 Аријон Салихи III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхане Рушити 61,25 пофалница
759 37 Анастасија Ноческа III ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Катерина Јаковческа 61,25 пофалница
760 69 Анастасија Митревска III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска Струмка Ј 61,25 пофалница



761 106 Ана Стојчева  III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Цана Здравеска Кристина  61,25 пофалница
762 11 Амра Јакупи III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхане Рушити 61,25 пофалница
763 221 Александар Сотир III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Лена Смилевска Валентин 61,25 пофалница
764 74 Тамара Костова III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Блага Стојанова 61 пофалница
765 103 Никола Стојков III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 60,75 пофалница
766 23 Горазд Јосифов III ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ СоколарциЧешиново Мирјана Трајчевска 60,75 пофалница
767 69 Наум Николовски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Сузана Павловска 60,5 пофалница
768 321 Бојан Симоноски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 60,5 пофалница
769 33 Христо Милески III ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Мирјана Крлеска 60 пофалница

770
192

Филип Фенев
III

ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина величковска
60 пофалница

771 34 Филип Рековиќ III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 60 пофалница
772 155 Филип Кускински III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 60 пофалница
773 48 Убавка Саралиева III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 60 пофалница
774 72 Сара Трпковска III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска Струмка Ј 60 пофалница
775 139 Памела Стојановска III ОУ „КочоРацин“ ‐ Св.Тодори Ивањевци Александра К Стојановска 60 пофалница
776 16 Мухамед Османи III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхане Рушити 60 пофалница
777 201 Михаил Љочев III ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Соња Цицимова 60 пофалница
778 231 Митко Виденов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 60 пофалница
779 376 МИлена Јанкоска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велеска Верче 60 пофалница
780 63 Милена Илиева III ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ ГраДелчево Илко Тодоровски 60 пофалница
781 43 Миле Таушанов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 60 пофалница
782 353 Мелани Илиевска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 60 пофалница
783 131 Матеј Попоски III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 60 пофалница
784 354 Матеа Ацевска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 60 пофалница
785 102 Марио Јованоски III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Марија Л. Ѓорѓиевска 60 пофалница
786 251 Магдалена Тргачевска III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Марлена Најдовска Маја Питр 60 пофалница
787 153 Катерина Трајковска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 60 пофалница
788 182 Јордан Трајков III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева ‐ Ѓозева 60 пофалница
789 37 Јана Божијанова III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 60 пофалница
790 15 Живко Мицев III ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарциЈорданка Цекова 60 пофалница
791 168 Драгана Анакиевска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Горданка Коцева 60 пофалница
792 122 Драган Љошовски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Елена Ѓорѓиевска 60 пофалница



793 35 Димитар Кецески III ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Катерина Јаковческа 60 пофалница
794 350 Давид Стојаноски III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Анче 60 пофалница
795 34 Давид Лиотоски III ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Мирјана Крлеска 60 пофалница
796 54 Ѓорѓи Анастасоски  III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 60 пофалница
797 114 Горазд Митревски  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска  60 пофалница
798 33 Величе Стојанова III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич Нов ДојранАнатомија Минчева 60 пофалница
799 9 Арбер Мислими III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 60 пофалница
800 96 Јована Макаријовска  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска  59,75 пофалница
801 48 Анастасија Гошева III ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 59,75 пофалница
802 277 Азра Тафоска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Наде Бурнеска 59,75 пофалница
803 17 Самир Ламалари III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Мара Кристо 59,5 пофалница
804 242 Матеј Стојанов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 59,5 пофалница
805 21 Константин Ракосовски III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Ивана Наумовска 59,5 пофалница
806 53 Јован Попов III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Татјана Илин 59,25 пофалница
807 156 Хамза Аласад Резма III ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Анкица Младеновска 58,75 пофалница
808 252 Тиана Митрова III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 58,75 пофалница
809 254 Петар Ристиќ III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Марлена Најдовска Маја Питр 58,75 пофалница
810 103 Мартин Јандревски III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеноск 58,75 пофалница
811 249 Марко Стојанов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 58,75 пофалница
812 201 Јована Сирачевска III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Пенкова Билјана Ирена Кр 58,75 пофалница
813 17 Искра Јованчева III ООУ „Кирил и Методиј“ Свети НикоНаташа Трајчева 58,75 пофалница
814 112 Евгенија Груевска  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска  58,75 пофалница
815 140 Димитар Крстевски III ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 58,75 пофалница
816 50 Деарт Малиќи III ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Флутура Џеладини 58,75 пофалница
817 184 Дарио Пејчиновски III ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 58,75 пофалница
818 62 Давид Томчев III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Блашка Узунска Трајковска 58,75 пофалница
819 250 Давид Стојановски III ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Долно ССкопје Рената Трпковска 58,75 пофалница
820 36 Главинов Кристијан III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 58,75 пофалница

821 58 Виктор Тодоровски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
Александра Ј. 
Стојаноски Ангелина 58,75 пофалница

822 148 Ведран Дуљанов III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 58,75 пофалница
823 29 Беди Шабани III OOУ „Башкими ‐ Единство ‐ БирликГостивар Букурије Селими 58,75 пофалница
824 59 Андреја Ковачевска III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 58,75 пофалница



825 66 Ана Јошевска III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска Струмка Ј 58,75 пофалница
826 82 Александар Момевски III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 58,75 пофалница
827 100 Аделиса Ковачевиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Зилха Биберовиќ 58,75 пофалница
828 44 Петар Постоловски III ООУ „Никола Карев“ ПробиштипСтанојка Гичева 58,5 пофалница
829 94 Мила Тодоровска III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Бранкица Петревска Лидија Бо 58,5 пофалница
830 201 Дона Тренчева III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамакарова 58,5 пофалница
831 41 Дамјан Ѓорѓиевски III ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Виолета Ристеска 58,5 пофалница
832 183 Бинаса Хајдаровиќ III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Валентина Југориновска 58,5 пофалница
833 6 Арлин Јонузи III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 58,5 пофалница
834 112 Елена Петрова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Гордана Ноткова 58 пофалница
835 410 Матеј Димоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Даниела Јордансока 57,75 пофалница
836 88 Ема Маневска III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 57,75 пофалница
837 339 Филип Мазнејков III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Анче 57,5 пофалница
838 380 Стефан Ристески III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Ванчо Спиркоски 57,5 пофалница
839 296 Симона Љуткова III ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Радевска 57,5 пофалница
840 73 Селина Бекирова III ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Виолетка Спасевска 57,5 пофалница
841 102 Сеада Шабановиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Зилха Биберовиќ 57,5 пофалница
842 517 Петар Ристов III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Весна Бочварова 57,5 пофалница
843 119 Никола Стојковски  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска  57,5 пофалница
844 239 Никола Атанасов III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 57,5 пофалница
845 258 Михаил Богдановски III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Андријана Стефановска 57,5 пофалница
846 152 Марко Панчевски III ООУ „Лазо Ангеловски" Скопје 57,5 пофалница
847 41 Марко Павлов III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Мирјана Димова 57,5 пофалница
848 145 Марија Чакалова III ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаСтрумица Лила Цонева 57,5 пофалница
849 206 Љубица Иванова III ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Ристенка Танчева 57,5 пофалница
850 96 Лара Цветановска III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ајша Оскакач Катерина  57,5 пофалница
851 26 Јован Бојчев III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапСтојна Митрова 57,5 пофалница
852 89 Иван Јанински III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 57,5 пофалница
853 130 Ива Георгиевска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 57,5 пофалница

854
37

Драгана Стојановска III ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Божана Кимова 57,5 пофалница
855 302 Дарко Червенков III ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 57,5 пофалница
856 184 Глигор  Поповски  III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јагода  Стојкова 57,5 пофалница



857 343 Благица Костоска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Анче 57,5 пофалница
858 29  Филип Ангеловски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 57,5 пофалница
859 22 Хана Фејзоска III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Ивана Наумовска 57,25 пофалница
860 116 Филип Макаријоски  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска  57,25 пофалница
861 7 Марија Момировска III ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукур Битола Татјана Марковска 57,25 пофалница
862 34 Кристијан Малиновски III ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Живка Златановска/Фиданка Петр 57,25 пофалница
863 1 Ердит Абдулаи III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 57,25 пофалница
864 9 Андреј Ѓурчиновски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Јошеска Викторија 57,25 пофалница
865 96 Анастасија Стојановска III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина Грујоска 57,25 пофалница
866 180 Матеа Митровска III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Дрина Јовановска 57 пофалница
867 283 Емануел Петрески III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Мирческа 56,75 пофалница
868 319 Теодора Тасеска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 56,25 пофалница
869 Тамара Маркоска III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 56,25 пофалница
870 92 Тамара Јанакиевски III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Бранкица Петревска Лидија Бо 56,25 пофалница
871 13 Суела Имери III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхане Рушити 56,25 пофалница
872 179 Стефанија  Павлевска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јадранка  Цветковска 56,25 пофалница
873 181 Светлана Ѓоргиева III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева ‐ Ѓозева 56,25 пофалница
874 157 Павел Јангеловски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 56,25 пофалница
875 114 Невенка Атанасова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Гордана Ноткова 56,25 пофалница
876 31 Михаил Цветкоски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Милена Бојковска 56,25 пофалница
877 317 Матеа Бишевац III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 56,25 пофалница
878 26 МАРКО СТОЈКОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница МАРИЈА АЛЕКСОВА 56,25 пофалница
879 130 Мануел Николоски III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 56,25 пофалница
880 178 Максим  Ѓорѓиевски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јадранка  Цветковска 56,25 пофалница
881 473 Магдалена Шероска III ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњарПрилеп Ленче Петкоска 56,25 пофалница
882 112 Лина Тосевска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Снежана Христова Марија Зд 56,25 пофалница
883 103 Лазар Јаневски III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Ленче Јанева 56,25 пофалница
884 12 Илијан Секлевски III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 56,25 пофалница
885 417 Димитар Проданоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Жаклина Гегоска 56,25 пофалница
886 8 Влера Алији III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Рејхане Рушити 56,25 пофалница
887 76 Вања Ѓорчевска III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 56,25 пофалница
888 266 Благојче Митев III ООУ „Блаже Конески“  Велес Игор Здравковски Невена Ѓо 56,25 пофалница
889 332 Матеа Јовановиќ III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 56 пофалница



890 188 Јана Ѓорѓиевска III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Катланово Скопје Зорица Трајковска 56 пофалница
891 180 Христијан Секуловски III ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 55,75 пофалница
892 49 Стојанка Ѓоргиева III ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 55,75 пофалница
893 87 Софија Мицева III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Елизабета Караниколова 55,75 пофалница
894 166 Александра Пупкова III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова Соња Спа 55,75 пофалница
895 245 Стефан Ристевски III ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Александра Ристевска 55 пофалница
896 19 Стефан Николквски III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Зорана Цветковска  Драгана  55 пофалница
897 38 Мила Магеровска III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 55 пофалница
898 45 Леонора Трајкова III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 55 пофалница
899 38 Леон Митковски III ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Тања Горгиева 55 пофалница
900 248 Кристијан Кимов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 55 пофалница
901 16 Јордан Брљамов III ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ СтојаковоБогданци Џоко Ќириќ 55 пофалница
902 196 Јана Јованова III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамакарова 55 пофалница
903 110 Исидора Гроздановска III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Олгица Стефковска 55 пофалница
904 379 Ивана Ангелеска III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Ванчо Спиркоски 55 пофалница
905 5 Ива Рибароска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Елеонора ДимитриевскаВалентин 55 пофалница
906 444 Елена Здравкоска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаш Јагода Рикалоска 55 пофалница
907 33 Данило Михајловиќ III ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐  Скопје Валентина Гичевска 55 пофалница
908 240 Дамјан Симоновски III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисНикола Костовски 55 пофалница
909 5 Вероника Карашова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Татјана Лазарова 55 пофалница
910 253 Борјан Проданов III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Марлена Најдовска Маја Питр 55 пофалница
911 244 Борјан Мијакоски III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 55 пофалница
912 57 Блаже Богев III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 55 пофалница
913 257 Антонио Сидороски III ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Злата Стефаноска 55 пофалница
914 108 Амра Коца III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. Оризар Велес Зилха Биберовиќ 55 пофалница
915 33 Софија Костадинова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 54,75 пофалница
916 5 Амар Исеини III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 54,75 пофалница
917 182 Филип  Кошулански  III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јагода  Стојкова 54,5 пофалница
918 23 Петар Антиќ III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Зорка Рис 54,5 пофалница
919 136 Матео Зафировски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 54,25 пофалница
920 118 Коста Митров III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Славица Митрова 54,25 пофалница
921 277 Филип Трчков III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 53,75 пофалница
922 63 Томи Лазаров III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 53,75 пофалница



923 30 Стојан Бозаџиев III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич Нов ДојранАнатомија Минчева 53,75 пофалница
924 65 Стефан Крстевски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Лилјана Трајчевска 53,75 пофалница
925 43 Слободан Ѓорѓиев III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Мирјана Димова 53,75 пофалница
926 24 Силвиа Бекир III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марија Анѓелевска Алексан 53,75 пофалница
927 19 Милица Савиќевиќ III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Јошеска Викторија 53,75 пофалница
928 50 Мартин Пупановски III ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 53,75 пофалница
929 235 Марко Димитровски III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 53,75 пофалница
930 20 Максим Кочовски III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Зорана Цветковска  Драгана  53,75 пофалница
931 107 Луна Мајсторов III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Цана Здравеска Кристина  53,75 пофалница
932 86 Лука Пауновски III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Бранкица Петревска Лидија Бо 53,75 пофалница
933 236 Калин Бучковски III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 53,75 пофалница
934 316 Јована Трајковска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 53,75 пофалница
935 19 Јован Тасевски III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Ивана Наумовска 53,75 пофалница
936 86 Ина Царо III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 53,75 пофалница
937 54 Елеонора Сеизова III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 53,75 пофалница
938 88 Душица Цветановска III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 53,75 пофалница
939 186 Дара Пачемска III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 53,75 пофалница
940 49 Даме Делов III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Билјана Шоклевска 53,75 пофалница
941 33 Викторија Стојковска III ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Фанка Каралиева 53,75 пофалница
942 423 Благојче Јосифоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Жаклина Гегоска 53,75 пофалница
943 144 Стефан Кимовски III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 53,5 пофалница
944 75 Матеа Давиткова III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Блага Стојанова 53,5 пофалница
945 131 Јован Балабанов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 53,25 пофалница
946 220 Ева Неделковска III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 53,25 пофалница
947 224 Стефан Јанчев III ООУ „Блаже Конески“  Велес Маја Коруновска Маја Стој 53 пофалница
948 178 Горјан Здравковски III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Дрина Јовановска 53 пофалница
949 31 Филип Маркоски III ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Мирјана Крлеска 52,75 пофалница
950 207 Христијан Милевски III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логова Битола Жаклина Веловска 52,5 пофалница
951 29 Филип Кајевиќ III ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Драгица Славковска 52,5 пофалница
952 12 Тамара Тасева III ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 52,5 пофалница
953 120 Саша Грбиќ III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Ленче Кузева 52,5 пофалница
954 24 Ружица  Ѓавочанова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 52,5 пофалница
955 344 Петар Талески III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Анче 52,5 пофалница



956 122 Павел Јованов III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 52,5 пофалница
957 330 Нина Митрева III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 52,5 пофалница
958 240 Нина Атанасова III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 52,5 пофалница
959 23 НИКОЛА НАУМОВ III ОУ „Гоце Делчев“ Виница ТАЊА ДАНИЛОВА 52,5 пофалница
960 209 Михаил Кајтез III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора  Алексова Запаренко 52,5 пофалница
961 94 Матеа Грче III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 52,5 пофалница
962 4 Матеа Василевска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Велибор Б 52,5 пофалница
963 22 МАРИЈА РИСТОВА III ОУ „Гоце Делчев“ Виница ТАЊА ДАНИЛОВА 52,5 пофалница
964 127 Лука Живковски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Маја Блажевска 52,5 пофалница
965 108 Лука Галевски III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Цана Здравеска Кристина  52,5 пофалница
966 247 Лилиана Китанова III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 52,5 пофалница
967 221 Кристијан Корлевски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Верка Наумовска 52,5 пофалница
968 48 Јулиан Апостолоски III ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Тања Цветаноска Марина  52,5 пофалница
969 5 Ијан Георгиевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Велибор Б 52,5 пофалница
970 12 Жарко Спасов III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ДабиљСтрумица Стојанка Василева 52,5 пофалница
971 259 Дејан Кукески III ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Злата Стефаноска 52,5 пофалница
972 57 Дамјан Тодоровски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Александра Ј.  Ангелина 52,5 пофалница
973 133 Ѓеорѓина Божиновска III ОУ „КочоРацин“ ‐ Вашарејца Ивањевци  Марина Стојчевска 52,5 пофалница
974 126 Божица Тодоровска  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска  52,5 пофалница
975 141 Аргон Нурединовски III ОУ „КочоРацин“ ‐ Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 52,5 пофалница
976 261 Александар Паскоски III ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Марина Глушески 52,5 пофалница
977 13 Агон Садику  III ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Садри Аќифи 52,5 пофалница
978 1 Suela Sulejmani III SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Valbona Karanfili 52,5 пофалница
979 183 Филип Ѓоргиев III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева ‐ Ѓозева 52,25 пофалница
980 155 Сара Ѓорѓиевска III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 52,25 пофалница
981 108 Матеј Станојковски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Загорка Ристевска Катерина  52,25 пофалница
982 99 Лука Николов III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Цана Здравеска Кристина  52,25 пофалница
983 480 Јовица Змејкоски III ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Снежана Переска 52,25 пофалница
984 98 Владимир Тодоровски III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Јулијана Шарановиќ Душко Пе 52,25 пофалница
985 132 СТЕФАН ЃОРЃЕВ III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЕЛИЗАБЕТА ПЕЈКОСКА 52 пофалница
986 160 Миа Ангелова III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 52 пофалница
987 190 Максим Илиевски III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Огњанци Скопје Катерина Талеска 52 пофалница
988 248 Калина Маџоска III ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Сопишт Скопје Павлина Ристеска 52 пофалница



989 24 Иљир Деваја Арифи III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Шпреса Бериша 52 пофалница
990 320 Тамара Николоска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 51,75 пофалница
991 100 Христијан Кузмановски  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска  51,25 пофалница
992 301 Тоше Трајковски III ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 51,25 пофалница
993 16 Теодора Младеновска III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 51,25 пофалница
994 111 Теодора Миткова III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Ленче Јанева 51,25 пофалница
995 149 Софија Карадиновска III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Лилјана Костова 51,25 пофалница
996 55 Ристе Грков III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 51,25 пофалница
997 207 Петар Шуминовски III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 51,25 пофалница
998 416 Петар Ѓорѓиоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Жаклина Гегоска 51,25 пофалница
999 68 Оља Ивановиќ III ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Весна Игоска 51,25 пофалница
1000 17 Неда Шулеска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 51,25 пофалница
1001 112 Михаела Андов III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Олгица Стефковска 51,25 пофалница
1002 107 Мила Арсовска III ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Соња Николова 51,25 пофалница
1003 141 МАТЕЈ ПАВКОВСКИ III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ДУЦА НЕДЕЛКОВСКА 51,25 пофалница
1004 51 Матеј Михајлоски III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Билјана Шоклевска 51,25 пофалница
1005 72 Марко Петровски III ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Весна Игоска 51,25 пофалница
1006 52 Лука Јаковчевски III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Билјана Шоклевска 51,25 пофалница
1007 74 Ева Мицевска III ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Виолетка Спасевска 51,25 пофалница
1008 79 Дарио Анастасов III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 51,25 пофалница
1009 42 Виктор Митревски III ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелевска 51,25 пофалница
1010 136 Бојан Масаковски III ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци Ивањевци Соња Лазаровска 51,25 пофалница
1011 115 Ања Костовска III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Олгица Стефковска 51,25 пофалница
1012 157 Андреа Митревска III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 51,25 пофалница
1013 78 Анѓела Кољева  III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Блага Стојанова 51,25 пофалница
1014 221 Анастасија Атанасова III ООУ „Маршал Тито“ Струмица Надица Ѓоргиева 51,25 пофалница
1015 115 Ана Димова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 51,25 пофалница
1016 26 Ана Буровска III ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Билјана Трнковска 51,25 пофалница
1017 25 Алексија Буровска III ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Билјана Трнковска 51,25 пофалница
1018 78 Александра Петроска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 51,25 пофалница
1019 122 Елена Анчева III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Славица Митрова 51 пофалница
1020 123 Виктор Панчевски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 51 пофалница
1021 282 Емилија Тренческа III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Мирческа 50,75 пофалница



1022 25 Благоја Илиевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Зорка Рис 50,75 пофалница
1023 318 Јована Пејовска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 50,5 пофалница
1024 94 Војдан Антовски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 50,5 пофалница
1025 48 Бојана Китаноска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ СветоКрушево М‐р Драган Јанкоски 50,5 пофалница
1026 49 Темелковска Мила III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 50,25 пофалница
1027 389 Матеј Тодески III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Анета Станкоска 50,25 пофалница
1028 101 Филип Велевски  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска  50 пофалница
1029 241 Теодора Јоновска III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисНикола Костовски 50 пофалница
1030 133 ТЕОДОР МИТЕВСКИ III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЕЛИЗАБЕТА ПЕЈКОСКА 50 пофалница
1031 460 Тамара Милошеска III ООУ „Круме Волнароски“ ‐ БеровцТополчаниБилана Костоска 50 пофалница
1032 104 Сара Пановска III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ангелика Недевска Катица Ду 50 пофалница
1033 55 Сара Варелова III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Татјана Илин 50 пофалница
1034 52 Николина Танческа  III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 50 пофалница
1035 106 Моника Пирковска III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Марија Л. Ѓорѓиевска 50 пофалница
1036 428 Михаил Тарунџиоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јулијана Димеска 50 пофалница
1037 31 Мила Трајковска III ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Билјана Антанасова 50 пофалница
1038 323 Матеја Сотировска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 50 пофалница
1039 187 Мартин Велковски III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Катланово Скопје Зорица Трајковска 50 пофалница
1040 89 Марио Тодоровски III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Бранкица Петревска Лидија Бо 50 пофалница
1041 76 Марио Анѓелковски III ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Весна Игоска 50 пофалница
1042 97 Маријана Неделковска  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска  50 пофалница
1043 13 Ксенија Новакова III ООУ „Кирил и Методиј“ Свети НикоНаташа Трајчева 50 пофалница
1044 300 Костадин Клемов III ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 50 пофалница
1045 465 Јована Тошеска III ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос Долнени Цветанка Нанческа 50 пофалница
1046 35 Јована Пешова III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Елизабета Младеновска Горица Ст 50 пофалница
1047 89 Јана Димитровска  III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 50 пофалница
1048 347 Јаков Петроски III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Анче 50 пофалница
1049 259 Јаков Лефковски III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Андријана Стефановска 50 пофалница
1050 198 Иван Црвенковски III ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Соња Цицимова 50 пофалница
1051 102 Ива Ничовска  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска  50 пофалница
1052 192 Зорана Тренова III ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Софија Маркова 50 пофалница
1053 15 Евгенија Наумовска III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 50 пофалница
1054 51 Ева Роберта Велјаноски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 50 пофалница



1055 261 Димитар Тасков III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Андријана Стефановска 50 пофалница
1056 121 Благојче Петровски  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска  50 пофалница
1057 195 Благоја Дујовски III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Вероника Стојановска 50 пофалница
1058 52 Благица Димкова III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 50 пофалница
1059 37 Андреј Филиповски III ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Тања Горгиева 50 пофалница
1060 181 Андреј  Поповски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јагода  Стојкова 50 пофалница
1061 95 Ангелина Дулева III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 50 пофалница
1062 18 Анастасиа Јуришиќ III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Јошеска Викторија 50 пофалница
1063 260 Ана Пауновска III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Андријана Стефановска 50 пофалница
1064 208 Александра Мицева III ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Ристенка Танчева 50 пофалница
1065 108 Александар Стојкоски III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Марија Л. Ѓорѓиевска 50 пофалница
1066 1 Александар Вељановски III ОУ „Александар Турунџев“ ‐ Кукур Битола  Маја Атанасовска 50 пофалница
1067 132 Теона Палазова III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска 49,75 пофалница
1068 30 Симона Лулеџиева III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 49,75 пофалница
1069 28 Сара Николова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 49,75 пофалница
1070 70 Несибе Атеш III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Верица Митревска 49,75 пофалница
1071 424 Ирина Димоска III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Жаклина Гегоска 49,75 пофалница
1072 43 Дени Огненоски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ СветоКрушево М‐р Драган Јанкоски 49,75 пофалница
1073 126 Ѓорѓи Ефремоски III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 49,75 пофалница
1074 96 Горазд Стојкоски III OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 49,75 пофалница
1075 15 Теа Димкова III ООУ „Кирил и Методиј“ Свети НикоНаташа Трајчева 49,5 пофалница
1076 177 Миа Нанева III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Дрина Јовановска 49,5 пофалница
1077 7 Марко Ѓоргиевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Елеонора ДимитриевскаВалентин 49,5 пофалница
1078 461 Кети Николоска III ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Велика Кондоска 49,5 пофалница
1079 82 Ѓорге Чанов III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Елизабета Караниколова 49 пофалница
1080 46 Татјана Сотирова III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 48,75 пофалница
1081 141 Стефан Митков III ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Анка Соколова 48,75 пофалница
1082 48 Ристе Трајков III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 48,75 пофалница
1083 27 Немања Јанковиќ III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 48,75 пофалница
1084 186 Недима Бајрамова III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Катланово Скопје Зорица Трајковска 48,75 пофалница
1085 90 Мила Атанасова III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ајша Оскакач Катерина  48,75 пофалница
1086 88 Миа Спировска III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ајша Оскакач Катерина  48,75 пофалница
1087 111 Марија Стефановска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 48,75 пофалница



1088 94 Марија Прошева III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Елизабета Караниколова 48,75 пофалница
1089 222 Марија Митева III ООУ „Маршал Тито“ Струмица Надица Ѓоргиева 48,75 пофалница
1090 288 Марија Јорданоски III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Соња Седлоска 48,75 пофалница
1091 295 Марија Ангелевска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко  Бакаров 48,75 пофалница
1092 36 Магдалена Димитриевиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Елизабета Младеновска Горица Ст 48,75 пофалница
1093 164 Леонид Стојковски III ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 48,75 пофалница
1094 114 Леон Пауновски III ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Светлана Денковска 48,75 пофалница
1095 77 Лана Евтимоска III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 48,75 пофалница
1096 52 Исидора Несторовска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маријана А. Маневска Ана Робев 48,75 пофалница
1097 294 Жаклина Ѓорѓиоска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко  Бакаров 48,75 пофалница
1098 40 Ена Младеновиќ III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 48,75 пофалница
1099 85 Ева Овнарска III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ајша Оскакач Катерина  48,75 пофалница
1100 134 Димитар Кучиев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 48,75 пофалница
1101 17 Дамјан Павловски III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Зорана Цветковска  Драгана  48,75 пофалница
1102 150 Дамјан Бојин III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 48,75 пофалница
1103 46 Васил Николов III ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Тања Цветаноска Марина  48,75 пофалница
1104 154 Ангела Михајловска III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 48,75 пофалница
1105 182 Ангела Величковска III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Валентина Југориновска 48,75 пофалница
1106 49 Ана Јанеска III ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Тања Цветаноска Марина  48,75 пофалница
1107 74 Михаела Неделковска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 48,5 пофалница
1108 65 Ева Дончовска III ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ РазДелчево Дарче Петровиќ 48,5 пофалница
1109 496 Ева Димова III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Арсовска 48,5 пофалница
1110 227 Дарија Давчевска III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 48,5 пофалница
1111 382 Александра Николиќ III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Анета Станкоска 48,5 пофалница
1112 43 Петар Тасовски III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 48,25 пофалница
1113 107 Мила Туманова III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Загорка Ристевска Катерина  48,25 пофалница
1114 122 Илина Ристеска  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска  48,25 пофалница
1115 154 Илина Кировска III ООУ „Григор Прличев“ Скопје Благица Секуловска  Ленка Пе 48,25 пофалница
1116 105 Дариа Китановска  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска  48,25 пофалница
1117 191 Давид Кузмановски III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Вероника Стојановска 48,25 пофалница
1118 122 Ана Китаноска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 48,25 пофалница
1119 84 Максим Јовановски III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 48 пофалница
1120 1 Лили Попова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Убавка Спасова 48 пофалница



1121 52 Јане Соколовски III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бис Битола Виолета Ацковска 48 пофалница
1122 463 Давор Петкоски III ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ ЗаполжаниДолнени Елена Тошеска 48 пофалница
1123 443 Виктор Везенкоски III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаш Јагода Рикалоска 47,75 пофалница
1124 145 Фросина Николовска III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Лилјана Костова 47,5 пофалница
1125 328 Филип Бислимовски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 47,5 пофалница
1126 128 Теодор Гаврилоски III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 47,5 пофалница
1127 132 Тамара Мијалковиќ III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Ана Видоевска Јасмина  М 47,5 пофалница
1128 194 Софиа Силјановска III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 47,5 пофалница
1129 148 Сара Даралијовска III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Лилјана Костова 47,5 пофалница
1130 18 Огнен Шулески III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 47,5 пофалница
1131 164 Никола Трајков III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Ј. Крајческа 47,5 пофалница
1132 37 Надица Јовановска III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 47,5 пофалница
1133 99 Моника Атанасова III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЦарка Митревска 47,5 пофалница
1134 111 Михаела Димитриевска  III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Цана Здравеска Кристина  47,5 пофалница
1135 95 Михаела Грче III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 47,5 пофалница
1136 124 Милан Антески III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 47,5 пофалница
1137 172 Матеј Стојковски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 47,5 пофалница
1138 169 Матеа Секуловска III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова Соња Спа 47,5 пофалница
1139 27 Марио Андреевски III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Ивана Наумовска 47,5 пофалница
1140 3 Маја Илиев    III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 47,5 пофалница
1141 74 Лука Ивановски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 47,5 пофалница
1142 67 Леонид Најдовски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Лилјана Трајчевска 47,5 пофалница
1143 472 Леонид Кукуноски III ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњарПрилеп Ленче Петкоска 47,5 пофалница
1144 70 Јана Стојмиловска III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска Струмка Ј 47,5 пофалница
1145 233 Јаков Здравевски III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 47,5 пофалница
1146 75 Давид Николовски III ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Виолетка Спасевска 47,5 пофалница
1147 357 Галена Гешоска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 47,5 пофалница
1148 366 Владимир Билески III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 47,5 пофалница
1149 133 Верица Стојкоска III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Ана Видоевска Јасмина  М 47,5 пофалница
1150 297 Бојан Јовановски III ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Радевска 47,5 пофалница
1151 82 Ања Кочовска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 47,5 пофалница
1152 262 Антонио Јанкулоски III ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Марина Глушески 47,5 пофалница
1153 56 Андреа Јанковиќ III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Тања Стојкоска Тајна Јова 47,5 пофалница



1154 151 Ана Џагалова III ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаСтрумица Лила Цонева 47,5 пофалница
1155 70 Теодора Трајкова III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 47,25 пофалница
1156 44 Софија Стојанова III ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 47,25 пофалница
1157 15 Несибе Гултен Солак III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 47,25 пофалница
1158 93 Јана Мановска III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Бранкица Петревска Лидија Бо 47,25 пофалница
1159 184 Вилијам Стојанов III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Валентина Југориновска 47,25 пофалница
1160 38 Андреј Бундалевски III ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 47,25 пофалница
1161 180 Анастасија Василевска III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономова 47,25 пофалница
1162 191 Сара Стојановска III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 47 пофалница
1163 104 Нада Милеска III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Марија Л. Ѓорѓиевска 47 пофалница
1164 189 Јован  Бојчовски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јагода  Стојкова 47 пофалница
1165 70 Андреј Митевски III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 47 пофалница
1166 136 Билјана Столеска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска 46,75 пофалница
1167 62 Сара Пашалиска III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Зоева 46,5 пофалница
1168 118 Христијан Неделковски  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска  46,25 пофалница
1169 13 Хамза Шабани III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеАмире Хајредини 46,25 пофалница
1170 388 Тоше Тодороски III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Анета Станкоска 46,25 пофалница
1171 265 Теодор Стојанов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Игор Здравковски Невена Ѓо 46,25 пофалница
1172 438 Тамара Блажески III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сања К. Момироска 46,25 пофалница
1173 383 Стефан Димески III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Анета Станкоска 46,25 пофалница
1174 147 Софија Пивковска III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Лилјана Костова 46,25 пофалница
1175 199 Славе Младенов III ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Соња Цицимова 46,25 пофалница
1176 132 Сара Спасовска III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 46,25 пофалница
1177 45 Сара Атанасовска III ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 46,25 пофалница
1178 35 Петар Србиновски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Билјана Матеска 46,25 пофалница
1179 99 Моника Мицева III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 46,25 пофалница
1180 65 Михаела Јосифовска III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска Струмка Ј 46,25 пофалница
1181 56 Мила Андоновска III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кра Битола Ленче Фидановска 46,25 пофалница
1182 33 Мартин Џангаровски III ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Драгица Славковска 46,25 пофалница
1183 158 Магдалена Костоска III ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ СамМакедонскАлександар Станкоски 46,25 пофалница
1184 198 Љупка Иванова III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова 46,25 пофалница
1185 5 Леонид Симонов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 46,25 пофалница
1186 3 Ксенија Арсова III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Велибор Б 46,25 пофалница



1187 278 Кристијан Панов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 46,25 пофалница
1188 140 Јован Божинов III ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Анка Соколова 46,25 пофалница
1189 153 Исидора Наумовска III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 46,25 пофалница
1190 119 Ивана Крстевска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Снежана Христова Марија Зд 46,25 пофалница
1191 20 Ела Синани III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеАјрета Зулбеари 46,25 пофалница
1192 15 Ева Бебекоска III ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Зорица Плушкоска 46,25 пофалница
1193 152 Давид Марковски III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Ѓоргиевска 46,25 пофалница
1194 17 Гафур Мемети III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеАмире Хајредини 46,25 пофалница
1195 49 Бојана Денковска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово СањаДавидовска 46,25 пофалница
1196 96 Андреј Атанасовски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЦарка Митревска 46,25 пофалница
1197 80 Алексеи  Петровски III ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ СараќинТетово 46,25 пофалница
1198 27 Александар Спасов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 46,25 пофалница
1199 44 Матеј Стојковски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 46 пофалница
1200 279 Лео Гибиќ III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Наде Бурнеска 46 пофалница
1201 134 Ина Ѓурев III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 46 пофалница
1202 236 Димитар Кимовски III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 46 пофалница
1203 Никола Ристов III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 45,75 пофалница
1204 44 Јована Најдоска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ СветоКрушево М‐р Драган Јанкоски 45,75 пофалница
1205 17 Викторија Васева III ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 45,75 пофалница
1206 285 Стефан Митрески III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Соња Седлоска 45,5
1207 197 Наум Атанасов III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова 45,5
1208 177 Јована Крајческа III ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 45,5
1209 186 Панче Јованов III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Сушево Василево Лилјана Цветкова 45,25
1210 20 Никола Ракосовски III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Ивана Наумовска 45,25
1211 84 Иван Миовски III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 45,25
1212 127 Александра Станојковиќ III ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Софче Ристова 45,25
1213 168 Христина Боризовска III ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 45
1214 33 Тамара Вељановска III ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 45
1215 156 Стефан Петров III ООУ „Григор Прличев“ Скопје Драган Печевски Валентин 45
1216 22 Софија Бошковска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 45
1217 437 Сара Блажески III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сања К. Момироска 45
1218 452 Петар Јошески III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаш Милена Чируноска 45
1219 35 Панче Апцев III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 45



1220 125 Никола Јованоски III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 45
1221 97 Матеј Патаров III ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Фроска Смилкова 45
1222 139 МАТЕЈ БУБУЛЕСКИ III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЕЛИЗАБЕТА ПЕЈКОСКА 45
1223 130 Марко Пехливанов III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 45
1224 121 Максим Павловски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 45
1225 239 Лука Андреев III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 45
1226 11 Лука Андревски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 45
1227 206 Леона Усеиновска III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 45
1228 287 Катерина Јорданоски III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Соња Седлоска 45
1229 22 Калина Конеска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Јошеска Викторија 45
1230 113 Ирена Петрова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Гордана Ноткова 45
1231 98 Илона Маѓар III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 45
1232 125 Иван Пауновски III ОУ „Марко Цепенков“ ‐ ЗелениковСкопје Тана Николова 45
1233 170 Ема Алексовска III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Па 45
1234 199 Дуња Марковска III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Пенкова Билјана Ирена Кр 45
1235 459 Давид Талески III ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Чепиго ТополчаниЗуграфка Салатоска 45
1236 81 Ведран Боровски III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 45
1237 93 Валентина Манушева III ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Фроска Смилкова 45
1238 315 Андреј Наумовски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 45
1239 100 Ана Грозданоска III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ангелика Недевска Катица Ду 45
1240 469 Александар Тошески III ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос Долнени Цветанка Нанческа 45
1241 54 Александар Стојчески III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Билјана Шоклевска 45
1242 333 Тифани Трајкоска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Марина 44,75
1243 34 Михаил Иванов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 44,75
1244 33 Андреј Џингарски III ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Билјана Трнковска 44,75
1245 112 Ана Илиевска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 44,75
1246 91 Адријана Соколовска III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина Грујоска 44,75
1247 7 Рози Ѓоргиева III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ДабиљСтрумица Стојанка Василева 44,5
1248 124 Мила Ѓорѓевиќ III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 44,5
1249 125 Матеја Деспотовска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 44,5
1250 92 Давид Јаќимовски III ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ КавадарциСНЕЖАНА АЛЕКСИЌ 44,5
1251 302 Бранимир Мирчески III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана  Тасеска 44,5
1252 19 Андреј Стојков III ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарциАнета Николова 44,5



1253 39 Ангела Николова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 44,5
1254 146 Анастасија Бозајковска III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Лилјана Костова 44,5
1255 158 Марин Мишевски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје Драган Печевски Валентин 44,25
1256 172 Александар Грујовски III ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 44,25
1257 284 Меланија Боцеска III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Соња Седлоска 44
1258 135 ФИЛИП КОСТОВСКИ III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЕЛИЗАБЕТА ПЕЈКОСКА 43,75
1259 155 Филип Косотв III ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Анкица Младеновска 43,75
1260 137 Филип Зајаковски III ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци Ивањевци Соња Лазаровска 43,75
1261 171 Филип Груевски III ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 43,75
1262 47 Тони Танов III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 43,75
1263 19 Теофан Ставрески III ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Тихомир Дејкоски 43,75
1264 471 Теона Спасеска III ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњарПрилеп Ленче Петкоска 43,75
1265 87 Теодора Стојаноска III ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциМилка Китаноска 43,75
1266 163 Стефан Велковски III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Ј. Крајческа 43,75
1267 129 Сара Петковска III ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Трајанка Иванова 43,75
1268 97 Петар Чанев III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Оливера Проева 43,75
1269 48 Пашоски Никола III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 43,75
1270 242 Михаил Димишков III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 43,75
1271 74 Михаела Сапунџиевска III ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Весна Игоска 43,75
1272 197 Матеа Трајановска III ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 43,75
1273 108 Матеа Спасовска III ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Соња Николова 43,75
1274 85 Марко Фенев III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 43,75
1275 72 Марко Ивановски III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Верица Митревска 43,75
1276 466 Марио Кочоски III ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос Долнени Цветанка Нанческа 43,75
1277 314 Марија Цветаноска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 43,75
1278 244 Марија Ристевска III ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Александра Ристевска 43,75
1279 67 Максим Паунов III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 43,75
1280 66 Лука Максимовски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 43,75
1281 135 Леонид Петровски III ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци Ивањевци Соња Лазаровска 43,75
1282 18 Леонид Јовановски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Митевска 43,75
1283 106 Кристијан Ефремов III ОУ „Климент Охридски“ ‐ Бања Кучичино ‐ Јулија Трендафилова 43,75
1284 127 Јана Боцевска III ОУ „Марко Цепенков“ ‐ ЗелениковСкопје Јасминка Стојаноска 43,75
1285 291 Илија Конески III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Наумческа 43,75



1286 33 Илиев Стефан III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 43,75
1287 41 Ивона Јорданова III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 43,75
1288 194 Иво Ангеловски III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Огњанци Скопје Катерина Талеска 43,75
1289 37 Ива Миленковска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 43,75
1290 51 Ива Давидовска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово СањаДавидовска 43,75
1291 14 Енсар Мемедалиу III ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Садри Аќифи 43,75
1292 371 Елена Петреска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велеска Верче 43,75
1293 188 Елена  Ризовска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јагода  Стојкова 43,75
1294 134 Евгениј Анѓелески III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Ана Видоевска Јасмина  М 43,75
1295 95 Ева Соколовска  III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЦарка Митревска 43,75
1296 308 Ева Анѓеловска  III ООУ „Васил Главинов“ Велес М‐р Катерина Стојкова 43,75
1297 99 Душко Трајков III ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Фроска Смилкова 43,75
1298 189 Димитар Трајков III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 43,75
1299 65 Даниел Колевски III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 43,75
1300 48 Дамјан  Антевски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово СањаДавидовска 43,75
1301 172 Давид Колев III ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ КавадарциМарија Камчева 43,75
1302 119 Ѓорѓи Димовски III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 43,75
1303 27 Горазд Филиповски III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Бранкица Костадиноска 43,75
1304 229 Горазд Гигов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 43,75
1305 322 Ведран Мегленски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 43,75
1306 44 Борис Кусиников III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 43,75
1307 61 Бодан Ќурчински III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 43,75
1308 29 Андреа Цветковска III ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Павловска 43,75
1309 114 Ана Стојановска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Снежана Христова Марија Зд 43,75
1310 71 Александар Митевски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 43,75
1311 64 Авзи Јусуфи III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Светлана Војводиќ 43,75
1312 28  Милијан Силјаноски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 43,75
1313 232 Стефан Димовски III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 43,5
1314 240 Мила Ангеловска III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 43,5
1315 322 Јана Господинова III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 43,5
1316 238 Давид Николовски III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 43,5
1317 14 Арјан Велија III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 43,5
1318 38 Теа Стојановска III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 43,25



1319 50 Сара Кечевска III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бис Битола Виолета Ацковска 43,25
1320 185 Петар  Карбински III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јагода  Стојкова 43,25
1321 136 Марија Мирческа III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Ана Видоевска Јасмина  М 43,25
1322 75 Лука Ивиќ III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 43,25
1323 276 Викторија Анѓелеска III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Мургоска Елизабета 43,25
1324 208 Михаил Марковски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Ордевска 43
1325 181 Марта Ордевска  III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Валентина Југориновска 42,75
1326 45 Леона Поповска III ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 42,75
1327 53 Христијан Трајков III ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Перса Николова 42,5
1328 8 Филип Марковски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Велибор Б 42,5
1329 327 Теона Темелкоска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 42,5
1330 109 Теон Бошковски III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Цана Здравеска Кристина  42,5
1331 102 Тамара Тошевски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Загорка Ристевска Катерина  42,5
1332 21 Софија Манасиевска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Митевска 42,5
1333 28 Софија Коцева III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 42,5
1334 73 Ренато Филев III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Блага Стојанова 42,5
1335 147 Нина Пандова III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 42,5
1336 100 Никола Арџанлиев III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Оливера Проева 42,5
1337 518 Марија Бабунска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Весна Бочварова 42,5
1338 497 Љубомир Ѓорѓиев III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Арсовска 42,5
1339 102 Лена Стојкова III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 42,5
1340 46 Калина Цветковска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маријана А. Маневска Ана Робев 42,5
1341 310 Јована Котевска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана  Тасеска 42,5
1342 124 Јована Јанкулевска  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска  42,5
1343 442 Јована Богданоска III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сања К. Момироска 42,5
1344 32 Ивановска Калина III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 42,5
1345 144 Зорица Колева III ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Вангелица Манева 42,5
1346 118 Ена Симјановска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Станка Мицевска 42,5
1347 450 Ева Кочоска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаш Габриела  Ликоска 42,5
1348 187 Додева Бојана III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Сушево Василево Лилјана Цветкова 42,5
1349 56 Димитар Тодоровски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Александра Ј.  Ангелина 42,5
1350 360 Димитар Попоски III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 42,5
1351 94 Дане Ѓорѓиев III ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Фроска Смилкова 42,5



1352 381 Давид Тодороски III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Ванчо Спиркоски 42,5
1353 8 Давид Василев III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ДабиљСтрумица Стојанка Василева 42,5
1354 131 Ѓоке Кабранов III ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Софче Ристова 42,5
1355 55 Војдан Стојаноски  III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 42,5
1356 261 Викторија Јанушева III ООУ „Блаже Конески“  Велес Славица Петрова Маја Кам 42,5
1357 203 Виктор Стојановски III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Пенкова Билјана Ирена Кр 42,5
1358 199 Борјан Тодоров III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамакарова 42,5
1359 451 Бојан Мацов III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаш Габриела  Ликоска 42,5
1360 199 Ања Георгиева III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова 42,5
1361 233 Андреј Јанковски III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисТатјана Талевска 42,5
1362 176 Андреа  Ставровска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јадранка  Цветковска 42,5
1363 149 Ангела Ѓеоргиева III ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаСтрумица Лила Цонева 42,5
1364 254 Алвин Шаќировски  III ООУ „Блаже Конески“  Велес Славица Петрова Маја Кам 42,5
1365 30 Дамјан Поповски III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапСтојна Митрова 42,25
1366 12 Гојарта Зулбеари III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеАмире Хајредини 42,25
1367 42 Велковска Леонтина III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 42,25
1368 305 Мартин Шпетковски  III ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина Ѓорѓиева  42
1369 153 Леа Стоимановска III ООУ „Григор Прличев“ Скопје Благица Секуловска  Ленка Пе 42
1370 Илија Камчев III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 42
1371 23 Amina Sulejmani III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Rebihan Selimi 42
1372 229 Јован Јовановски III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 41,75
1373 252 Иван Балгуров III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Марлена Најдовска Маја Питр 41,75
1374 73 Виктор Бојаџи III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Јана Панчевска 41,5
1375 41 Велковкса Михаела III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 41,5
1376 91 Филип Веселиновски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 41,25
1377 1 Трајче Василев III ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Снежана Дуљанова 41,25
1378 185 Тео Пачемски III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 41,25
1379 41 Тео Анастасов III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Татјана Трпеска 41,25
1380 195 Тамара Костадиновска III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова 41,25
1381 3 Стефан Милчов  III ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Снежана Дуљанова 41,25
1382 115 Симон Топчиевски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Снежана Христова Марија Зд 41,25
1383 127 Петар Котевски III ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван Демир ХисДијана Котевска 41,25
1384 237 Петар Богојевски III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисАце Јанкуловски 41,25



1385 78 Памела Атанасовска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 41,25
1386 50 Наумов Стерија III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 41,25
1387 179 Матеј Николовски III ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 41,25
1388 11 Марио Ананиев    III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Снежана Хилјадникова 41,25
1389 364 Магдалена Василевска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 41,25
1390 14 Лина Салихи III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеАмире Хајредини 41,25
1391 47 Ксенија Стојанова III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово СањаДавидовска 41,25
1392 146 Јован Костадинов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 41,25
1393 124 Ивона Кочовска III ОУ „Коле Канински“ Битола 41,25
1394 37 Ивона Ѓелова III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 41,25
1395 161 Ерол Џелоски III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 41,25
1396 54 Емануела Костова III ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Перса Николова 41,25
1397 420 Давид Шокоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Жаклина Гегоска 41,25
1398 45 Георгиевска Нина III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 41,25
1399 34 Владимир Мицевски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 41,25
1400 2 Валентина Атанасова  III ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Снежана Дуљанова 41,25
1401 175 Бранкица  Јовевска  III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јадранка  Цветковска 41,25
1402 144 Бојана Василкова III ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Анка Соколова 41,25
1403 43 Бојан Концалов III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 41,25
1404 66 Андреј Антовски III ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Весна Игоска 41,25
1405 470 Анастасија Аљакоска III ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњарПрилеп Ленче Петкоска 41,25
1406 20 Амаја Абдулаху III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Шпреса Бериша 41,25
1407 189 Алексеј Тимотијевиќ III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Катланово Скопје Зорица Трајковска 41,25
1408 11 Александар Цибрев III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Јошеска Викторија 41,25
1409 246 Алек Бабунски III ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Сопишт Скопје Павлина Ристеска 41,25
1410 326 Наталија Станкоска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 41
1411 367 Бојан Ѓорески III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 41
1412 120 Бобан Прошевски III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Славица Митрова 41
1413 116 Благоја Јованоски III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 41
1414 85 Ангела Дуганова III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Елизабета Караниколова 41
1415 27 Argjina Veliu III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Rebihan Selimi 41
1416 91 Силвестер Богев III ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ КавадарциСНЕЖАНА АЛЕКСИЌ 40,75
1417 109 Никола Гавровски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 40,75



1418 139 Даниел Јанкулоски III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Роза Здравковска 40,75
1419 135 Андон Ангелов III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Ана Видоевска Јасмина  М 40,75
1420 127 Павел Стоименов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 40,5
1421 82 ПАВЕЛ СМИЛАНСКИ III ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Јакимово Виница ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 40,5
1422 173 Никола Колевски III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Дрина Јовановска 40,5
1423 181 Искра Момироска III ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 40,5
1424 445 Ивана Каравилоска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаш Јагода Рикалоска 40,5
1425 188 Димитриј Јованов III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 40,5
1426 144 Михаел Простиженовски III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Лилјана Костова 40,25
1427 29 Митко Џишев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 40,25
1428 495 Иван Јорданов III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Арсовска 40,25
1429 11 Владимир Марковски III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 40,25
1430 57 Ангела Велковска III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кра Битола Ленче Фидановска 40,25
1431 286 Шалом Зекироски III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Соња Седлоска 40
1432 173 Трајче Митев III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева ‐ Ѓозева 40
1433 234 Тодор Ташев III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 40
1434 17 Тамара Петкова III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Јошеска Викторија 40
1435 10 Стивен Митев III ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 40
1436 90 Ристе Вучков III ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Фроска Смилкова 40
1437 181 Петар Стојанчевски III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономова 40
1438 45 Неда Стојановска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маријана А. Маневска Ана Робев 40
1439 265 Наталија Арсовска III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 40
1440 128 Михаела Грнчаревска III ОУ „Марко Цепенков“ ‐ ЗелениковСкопје Јасминка Стојаноска 40
1441 325 Мила Богеска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 40
1442 83 Мила Блажевска III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 40
1443 128 Мери Ристова III ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Софче Ристова 40
1444 28 Мелани Царева III ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Уларци Чешиново Кристина Данилова 40
1445 138 Мартина Кебаковска III ОУ „КочоРацин“ ‐ Долно Српци Ивањевци Соња Лазаровска 40
1446 98 Марко Стојковски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЦарка Митревска 40
1447 178 Марија Ѓоревска III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономова 40
1448 95 Луна Јовчевска III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ајша Оскакач Катерина  40
1449 52 Лука Полизовски III ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 40
1450 64 Каролина Милошевска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 40



1451 22 Јована Боневска III ООУ „Кирил и Методиј“ Свети НикоЛидија Лазева 40
1452 174 Илија Илијевски III ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 40
1453 422 Ивица Стеваноски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Жаклина Гегоска 40
1454 134 Ивица Неделковски III ОУ „КочоРацин“ ‐ Вашарејца Ивањевци Марина Стојчевска 40
1455 140 ИВА СТОЈАНОВСКА III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ДУЦА НЕДЕЛКОВСКА 40
1456 1 Зоран Шоров    III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 40
1457 2 Енис Ајдари III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 40
1458 8 Драган Иванов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Татјана Лазарова 40
1459 129 Габриел Шаип III ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто ОрСкопје Христина Брајковска 40
1460 24 Вилијам Тасев III ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ СоколарциЧешиново Мирјана Трајчевска 40
1461 36 Валентино Крстевски III ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Тања Горгиева 40
1462 148 Бојан Стојанов III ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаСтрумица Лила Цонева 40
1463 205 Антонио Михали III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 40
1464 45 Антониела Илијоска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ СветоКрушево М‐р Драган Јанкоски 40
1465 44 Андреа Стојческа III ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелевска 40
1466 130 Ана Марија Велевска III ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Трајанка Иванова 40
1467 147 Филип Деловски III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 39,75
1468 10 Марин Крстевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Јошеска Викторија 39,75
1469 269 Јана Ристеска III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Магероска Снеже 39,75
1470 23 Дамјан Илиевски III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Ивана Наумовска 39,75
1471 120 Теа Игнеска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 39,5
1472 226 Славјан Стаменов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 39,5
1473 101 Михаела Костовска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Загорка Ристевска Катерина  39,5
1474 75 Кристијан Филиповски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 39,5
1475 26 Јован Врбовски III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Ивана Наумовска 39,5
1476 132 Јоаким Горгиев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 39,5
1477 11 Елинд Ајети III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеАмире Хајредини 39,5
1478 335 Дамјан Јованоски III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Марина 39,5
1479 279 Викторија Демарџиева III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 39,5
1480 161 Ана Марија Илиева III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 39,5
1481 228 Нина Крстевска III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 39,25
1482 40 Дамјан Лалов III ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Живка Златановска/Фиданка Петр 39,25
1483 414 Давид Богатиноски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Даниела Јордансока 39,25



1484 156 Ангела Ќурчиевска III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 39,25
1485 143 Стефан Стојанов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 39
1486 95 Сара Илијева III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Оливера Проева 39
1487 96 Џон Најденов III ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Фроска Смилкова 38,75
1488 80 Филип Тодоровски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 38,75
1489 107 Филип Митров III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Ленче Јанева 38,75
1490 47 Теодора Јефремова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 38,75
1491 352 Стефани Илиевска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 38,75
1492 30 Стефан Милковски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Милена Бојковска 38,75
1493 321 Стефан Атанасовски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 38,75
1494 320 Софија Смилевска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 38,75
1495 178 Софија Костадиновска III ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 38,75
1496 171 Радица Кузманова III ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ КавадарциМарија Камчева 38,75
1497 66 Павел Стојчевски  III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 38,75
1498 58 Павел Петковски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 38,75
1499 270 Павел Илиески III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Магероска Снеже 38,75
1500 24 Никола Трајановиќ III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Милена Бојковска 38,75
1501 43 Никола Кузевски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маријана А. Маневска Ана Робев 38,75
1502 50 Михаил Николовски III ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Тања Цветаноска Марина  38,75
1503 218 Мартина Накова III ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 38,75
1504 241 Марија Заринска III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 38,75
1505 225 Кристијан Најдовски III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 38,75
1506 190 Јована Стојковска III ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 38,75
1507 41 Јована Ѓеорѓиевска III ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелевска 38,75
1508 446 Јана Мандреска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаш Јагода Рикалоска 38,75
1509 25 Илина Младеновска III ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Гордана Трајковска 38,75
1510 92 Илија Паласкаров III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Елизабета Караниколова 38,75
1511 49 Елеонора Симоноска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ СветоКрушево М‐р Драган Јанкоски 38,75
1512 41 Евгенија Атанасовска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 38,75
1513 87 Ева Божиновска III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 38,75
1514 67 Димитар Качаниклиевски III ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Грозданка Шопова 38,75
1515 203 Ѓорѓи Петров III ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Маре Палошкова 38,75
1516 66 Гораст Наковски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Лилјана Трајчевска 38,75



1517 18 Горазд Атанасовски III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Ивана Наумовска 38,75
1518 78 Бојан Кировски III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 38,75
1519 435 Бобан Кристиан  III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сања К. Момироска 38,75
1520 107 Андреа Станчевска III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска  38,75
1521 159 Анастасија Стојоска III ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ СамМакедонскАлександар Станкоски 38,75
1522 303 Анастасија Солевска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана  Тасеска 38,75
1523 35 Анастасија Видојковиќ III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 38,75
1524 81 Ана Манчева III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 38,75
1525 29 Ана Аневска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Милена Бојковска 38,75
1526 200 Александар Анакиев III ОУ „Славчо Стојменски“ ‐ Градец Виница Марија Манасиева 38,75
1527 38 Алекс Мушијан III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Билјана Матеска 38,75
1528 12 Mихаил Мијовски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 38,75
1529 176 Eва Цветановски III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Дрина Јовановска 38,75
1530 16  Maлин Гигов III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 38,75
1531 138 Тамара Чамушева III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 38,5
1532 161 Мерита Адеми III ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 38,5
1533 25 Андреа Панајотова III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Ивана Наумовска 38,5
1534 76 Андреа Младеновска III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 38,5
1535 266 Анастасија Поповска III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Пројческа Мартина 38,5
1536 14 Jaне Сотировски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 38,5
1537 148 Павел Јорданов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 38
1538 51 Кирил Стојовски III ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 38
1539 520 Ена Тошеска III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп 38
1540 185 Ѓорѓина Трајкова III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева ‐ Ѓозева 38
1541 39 Стефанија Трајковска III ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Живка Златановска/Фиданка Петр 37,75
1542 126 Божјидар Зафиров III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 37,75
1543 97 Анастасија Таневска III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 37,75
1544 36 Христијан Ставревски III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 37,5
1545 409 Филип Кузманоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Даниела Јордансока 37,5
1546 34 Филип Бошевски III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 37,5
1547 96 Томе Јанев III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Оливера Проева 37,5
1548 153 Стефан Стојковски III ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Центар Скопје 37,5
1549 184 Симона Ивановска III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева ‐ Ѓозева 37,5



1550 138 Роберт Петроски III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Роза Здравковска 37,5
1551 52 Попова Даниела III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 37,5
1552 81 Памела Стојковска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 37,5
1553 308 Михаил Јорданоски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана  Тасеска 37,5
1554 29 Михаела Костевска III ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Билјана Трнковска 37,5
1555 256 Милан Стојчевски III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Ивана Спасиќ Лила Стој 37,5
1556 65 Мила Николовска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 37,5
1557 60 Меланија Начоска III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кра Битола Ленче Фидановска 37,5
1558 108 Матеа Ципушева III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ангелика Недевска Катица Ду 37,5
1559 45 Марко Петковски III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 37,5
1560 247 Марко Златановски III ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Сопишт Скопје Павлина Ристеска 37,5
1561 84 Марио Стефановски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 37,5
1562 3 Марин Деспотовски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Елеонора ДимитриевскаВалентин 37,5
1563 33 Линд Фејзулаи III OOУ „Башкими ‐ Единство ‐ БирликГостивар Букурије Селими 37,5
1564 68 Лина Трајчевска III ОУ „Стив Наумов“ Битола Лилјана Трајчевска 37,5
1565 57 Леонора Касовска III ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев  Ресен Ружа Јовановска 37,5
1566 436 Калина Горѓиеска  III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сања К. Момироска 37,5
1567 299 Јована Димковска III ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Клемова 37,5
1568 55 Јована Гилевска III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кра Битола Ленче Фидановска 37,5
1569 85 Иван Стојановски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 37,5
1570 92 Иван Атанасовски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 37,5
1571 245 Драгана Апостолоовска III ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Сопишт Скопје Павлина Ристеска 37,5
1572 123 Димитар Велковски III ОУ „Марко Цепенков“ ‐ ЗелениковСкопје Тана Николова 37,5
1573 84 Дарко Ѓоргиев III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Елизабета Караниколова 37,5
1574 109 Дарио Тодоровски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Загорка Ристевска Катерина  37,5
1575 125 Дамјан Темелковски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 37,5
1576 455 Ѓорѓи Станкоски III ООУ „Круме Волнароски“ ‐ ЗагоранТополчаниЈосиф Талевски 37,5
1577 123 Викторија Јовановска  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска  37,5
1578 16 Ведран Димев III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Јошеска Викторија 37,5
1579 254 Василија Недановска III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 37,5
1580 9 Василиј Зиси III ООУ „11 Октомври“ Скопје Елеонора ДимитриевскаВалентин 37,5
1581 202 Атанас Ципушев III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамакарова 37,5
1582 97 Антонела Велиновска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЦарка Митревска 37,5



1583 48 Ангела Атанасова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 37,5
1584 78 Ана Јанческа III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 37,5
1585 63 Ана Грбиќ III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска Струмка Ј 37,5
1586 129 Александар Марковски III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Маја Блажевска 37,5
1587 50 Алек Стојановски III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 37,5
1588 141 Адријан Трајков III ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Вангелица Манева 37,5
1589 178 Сара Јанакиева III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Ангелци Василево Сања Стојкова 37,25
1590 2 Марко Димов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Убавка Спасова 37,25
1591 13 Маринко Марков III ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 37,25
1592 328 Марија Јанкова III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 37,25
1593 139 Инес Ангелов III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 37,25
1594 137 Елена Арсова III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 37,25
1595 21 Erion Beqiri III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Rebihan Selimi 37,25
1596 96 Миа Крстевска III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 37
1597 162 Македонка Митева III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 37
1598 76 Ива Дојчиновска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 37
1599 185 Ели Петрова III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Ангелци Василево Горица Русева 37
1600 80 Апостол Рамов III ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциВесна Арангелова 37
1601 38 Ангела Печевска III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 37
1602 131 Анастасија Ацевска III ОУ „КочоРацин“ ‐ Беранци Ивањевци Лилјана Мирчевска 37
1603 60 Александар Тодоровски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 37
1604 99 Лина Настевска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Загорка Ристевска Катерина  36,75
1605 163 Елеонора Ристова III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 36,75
1606 98 Ангела Стојанова III ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Фроска Смилкова 36,75
1607 140 Ноели Ангелов III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 36,5
1608 186 Лео  Лазаров III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јагода  Стојкова 36,5
1609 58 Христијан Џеповски III ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев  Ресен Санте Марковска 36,25
1610 27 Христијан Воденски III ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Билјана Трнковска 36,25
1611 39 Филип Костовски III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Елизабета Младеновска Горица Ст 36,25
1612 35 Тодоровски Лазар III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 36,25
1613 19 Теа Коцева III ООУ „Кирил и Методиј“ Свети НикоЛидија Лазева 36,25
1614 297 Тамара Јакимоска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко  Бакаров 36,25
1615 60 Стефани Наумовска III ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев  Ресен Соња Ставревска 36,25



1616 187 Стефан Спасески III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 36,25
1617 39 Слободан Милков III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 36,25
1618 260 Симона Ликоска III ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Злата Стефаноска 36,25
1619 91 Сара Гашовска III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 36,25
1620 120 Сара Богоева III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 36,25
1621 65 Петар Стојчевски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 36,25
1622 233 Павлинче Недева III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 36,25
1623 50 Наталија Ѓорѓиева III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 36,25
1624 128 Мила Зафирова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 36,25
1625 53 Мила Дичевска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 36,25
1626 13 Матеј Петков    III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Снежана Хилјадникова 36,25
1627 169 Мартин Јанкуловски III ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 36,25
1628 104 Мартин Атанасовски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Загорка Ристевска Катерина  36,25
1629 458 Марко Кузманоски III ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Ново Л ТополчаниВлатко Ристески 36,25
1630 453 Марија Колчакоска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаш Милена Чируноска 36,25
1631 175 Љупче Иванов III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева ‐ Ѓозева 36,25
1632 55 Лора Диље III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Александра Ј.  Ангелина 36,25
1633 418 Леонид Кузески III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Жаклина Гегоска 36,25
1634 110 Крсте Наковски III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Ленче Јанева 36,25
1635 386 Катерина Бозоска III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Анета Станкоска 36,25
1636 128 Јована Наумоска III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 36,25
1637 144 ЈАНА ИГНАТОВСКА III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ДУЦА НЕДЕЛКОВСКА 36,25
1638 91 Јаков Марковски III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Бранкица Петревска Лидија Бо 36,25
1639 10 Илија Малинов III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ДабиљСтрумица Стојанка Василева 36,25
1640 158 Ева Петровска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 36,25
1641 324 Драган Цакирпалоглу III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 36,25
1642 441 Дора Тренкоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сања К. Момироска 36,25
1643 204 Димитар Стерјовски III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 36,25
1644 119 Давид Андоновски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 36,25
1645 498 Бурак Беќиров III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Арсовска 36,25
1646 186 Бобан Чапов III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева ‐ Ѓозева 36,25
1647 150 Бисера Дрндар III ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Славица Зафировска 36,25
1648 37 Андреј Цветановски III ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ ДрагоКуманово Маја Цветановска 36,25



1649 18 Андреј Леов III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Зорана Цветковска  Драгана  36,25
1650 100 Ана  Иванова III ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐Венцо Мишков 36,25
1651 73 Александра Темелкова III ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 36,25
1652 192 Александра Митева III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 36,25
1653 91 Христијан Витанов III ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Фроска Смилкова 36
1654 62 Сретен Гаврилоски  III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 36
1655 131 Соња Палазова III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска 36
1656 325 Клара Ѓуровска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 36
1657 81 ДЕЈАН ГЕОРГИЕВ III ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Јакимово Виница ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 36
1658 37 Давид Ѓорѓиев III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 36
1659 10 Албан Рушити III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 36
1660 306 Филип Ранчан III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана  Тасеска 35,75
1661 30 Мејрем Зеќовиќ III ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Изета Бабачиќ 35,75
1662 138 Лука Депиновски III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 35,75
1663 183 Каја Каранфиловска III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 35,75
1664 40 Јована Сандевска III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 35,75
1665 120 Иван Џеков III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 35,75
1666 243 Ена Димитриевска III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 35,75
1667 103 Драган Гечев III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Цана Здравеска Кристина  35,75
1668 499 Дени Павловиќ III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Арсовска 35,75
1669 36 Александра Стојановска III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 35,75
1670 61 Фанче Николовска III ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев  Ресен Соња Ставревска 35,5
1671 176 Матеј Илиев III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Па 35,5
1672 88 Анастасија Василева III ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Фроска Смилкова 35,5
1673 189 Никола Станојковиќ III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 35,25
1674 28 Јана Величкова III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марија Анѓелевска Алексан 35,25
1675 215 Деница Александрова III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 35,25
1676 150 Андреј Стојановски III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 35,25
1677 80 Андреј Ловачев III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 35,25
1678 229 Џесика Неделковска III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисАнета Божиновска 35
1679 12 Фатма Сефери III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Албина Зулбеари 35
1680 59 Трајан Јовановски III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Зоева 35
1681 152 Теона Арсовска III ООУ „Григор Прличев“ Скопје Благица Секуловска  Ленка Пе 35



1682 502 Теодора Филиповска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Арсовска 35
1683 71 Теодор Ивановски III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 35
1684 99 Теодор Бизевски III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ангелика Недевска Катица Ду 35
1685 12 Стефани Ристова    III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Снежана Хилјадникова 35
1686 21 Серранур Ќамили III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Шпреса Бериша 35
1687 4 Ристе Трајановски III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Убавка Спасова 35
1688 280 Огнен Кузманов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Игор Здравковски Невена Ѓо 35
1689 69 Огнен Кецеџи III ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 35
1690 16 Никола Стојаноски III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Зорана Цветковска  Драгана  35
1691 223 Невенка Андова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 35
1692 133 Надица Ѓуркова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 35
1693 273 Михаел Наунчев III ООУ „Блаже Конески“  Велес Маја Коруновска Маја Стој 35
1694 54 Миа Илијевска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 35
1695 74 Матеа Анастасова III ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 35
1696 101 Марјан Стојковски III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Оливера Проева 35
1697 90 Марија Јованова III ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ КавадарциСНЕЖАНА АЛЕКСИЌ 35
1698 121 Максим Димовски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Маја Ѓеорѓиева Павловска 35
1699 71 Леонид Јуруковски Атанасо III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Верица Митревска 35
1700 143 ЛЕОНА ПОСТОЛОВА III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ДУЦА НЕДЕЛКОВСКА 35
1701 58 Јована Дупарова III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Зоева 35
1702 98 Јован Дудов III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Оливера Проева 35
1703 299 Иларија Бошкоска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана  Тасеска 35
1704 77 Зорица Терзиевска III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 35
1705 32 Есра Зендели III OOУ „Башкими ‐ Единство ‐ БирликГостивар Букурије Селими 35
1706 179 Ева Ончева III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономова 35
1707 268 Ева Најдовска III ООУ „Блаже Конески“  Велес Игор Здравковски Невена Ѓо 35
1708 195 Драгана Јованова III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 35
1709 49 Данило Ѓоревски III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бис Битола Виолета Ацковска 35
1710 2 Владимир Манасов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 35
1711 273 Барбара Зероска III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Магероска Снеже 35
1712 102 Бајрамша  Елмазова  III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Цана Здравеска Кристина  35
1713 479 Андреј Богески III ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Снежана Переска 35
1714 101 Андреа Кочишка III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ангелика Недевска Катица Ду 35



1715 26 Ангела Спасова III ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Спанчево Чешиново Николина Ристовска 35
1716 478 Анастасија Змејкоска III ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Снежана Переска 35
1717 115 Анастасија Додевска III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Станка Мицевска 35
1718 53 Александар Љубовчевски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маријана А. Маневска Ана Робев 35
1719 205 Александар Димовски III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Пенкова Билјана Ирена Кр 35
1720 4 Филип Томов  III ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Снежана Дуљанова 34,75
1721 59 Сара Смилеска  III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 34,75
1722 157 Јулија Милошеска III ООУ „Св. Климент Охридски„  МакедонскЗвонко Блажески 34,75
1723 44 Јован Хаџи Попов III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 34,75
1724 81 Антонио Караманов III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Елизабета Караниколова 34,75
1725 174 Алек Игњатовски III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Па 34,75
1726 168 Софија Јанева III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 34,5
1727 135 Невена Колева III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 34,5
1728 270 Марко Николов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Игор Здравковски Невена Ѓо 34,5
1729 202 Изабела Секулоска III ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Маре Палошкова 34,5
1730 86 Антониа Пантзартзи III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Елизабета Караниколова 34,5
1731 272 Јордан Ангелески III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Магероска Снеже 34,25
1732 26 Страхил Јосифов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 34
1733 123 Сара Галабова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 34
1734 121 Ренато Велков III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 34
1735 121 Мила Тунџева III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Славица Митрова 34
1736 142 Дино Костов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 34
1737 251 Христијан Најдовски III ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ ДалбеНоваци Ана Ангелковска 33,75
1738 81 Теона Јошевска III ОУ „Стив Наумов“ Битола Оливера Филиповска 33,75
1739 176 Тамара Василева III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Дукатино Василево Убавка Спасова 33,75
1740 63 Стефанија Арсовска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 33,75
1741 268 Стефан Пројчески III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Магероска Снеже 33,75
1742 258 Сара Бошеска III ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Злата Стефаноска 33,75
1743 31 Рина Бејта III OOУ „Башкими ‐ Единство ‐ БирликГостивар Букурије Селими 33,75
1744 312 Никола Стојковски III ООУ „Васил Главинов“ Велес 33,75
1745 219 Никола Ѓоргиев III ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 33,75
1746 175 Михаил Ристевски III ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 33,75
1747 216 Михаил Илиевски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 33,75



1748 71 Михаела Новачевска III ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 33,75
1749 61 Мила Игњатовска  III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 33,75
1750 159 Мелани Јовебска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 33,75
1751 20 Матеј Манојлов III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 33,75
1752 78 Матеа Крстевска III ОУ „Стив Наумов“ Битола Јасмина Гочевска 33,75
1753 99 Мартин Бошков III ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци 33,75
1754 105 Марко Момировски III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Марија Л. Ѓорѓиевска 33,75
1755 55 Марија Ангеловска III ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Перса Николова 33,75
1756 200 Максим Мицевски III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Пенкова Билјана Ирена Кр 33,75
1757 111 Лина Петковска  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска  33,75
1758 25 Либерт Муча III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Шпреса Бериша 33,75
1759 106 Леонора Камчева III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Ленче Јанева 33,75
1760 184 Јована Трајкова III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 33,75
1761 33 Имран прентиќ III ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Изета Бабачиќ 33,75
1762 79 Ивана Крстиќ III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 33,75
1763 323 Ива Стојановска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 33,75
1764 125 Ива Ефтимова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Орданчо Ристов 33,75
1765 66 Ива Вапска III ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елисавета Лафчиска 33,75
1766 462 Емилија Павлеска III ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Велика Кондоска 33,75
1767 23 Едим Махмуд III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Шпреса Бериша 33,75
1768 46 Димов Леонид III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 33,75
1769 117 Дарон Шабани III ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 33,75
1770 70 Даријан Стефановски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 33,75
1771 197 Дамјан Николовски III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Вероника Стојановска 33,75
1772 97 Дамјан Илковски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Загорка Ристевска Катерина  33,75
1773 149 Давид Зафироски III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 33,75
1774 197 Викторија Филипова III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамакарова 33,75
1775 117 Вељанова Веселина III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 33,75
1776 306 Аце Груев  III ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина Ѓорѓиева  33,75
1777 30 Андреј Шопчевиќ III ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Драгица Славковска 33,75
1778 47 Андреј Димески III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ СветоКрушево М‐р Драган Јанкоски 33,75
1779 16 Алекси Крстев III ООУ „Кирил и Методиј“ Свети НикоНаташа Трајчева 33,75
1780 46 Александра Давитова III ОУ „Пере Тошев“ ‐ Сирково Росоман Анета Колева 33,75



1781 10 Аида Реџепи III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеАмире Хајредини 33,75
1782 18 Sufjan Sulejmani III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Magbule Fejza 33,75
1783 40 Симона Георгиевска III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 33,5
1784 27 Радица Димитриева III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапСтојна Митрова 33,5
1785 117 Никола Мелков III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Славица Митрова 33,5
1786 37 Мила Чубриноска III ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Живка Златановска/Фиданка Петр 33,5
1787 123 Марија Николовска III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија 33,5
1788 119 Христијан Петров III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Славица Митрова 33,25
1789 222 Уна Иванова III ООУ „Блаже Конески“  Велес Маја Коруновска Маја Стој 33,25
1790 62 Нина Бојовиќ III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 33,25
1791 14 Меланија Николова III ООУ „Кирил и Методиј“ Свети НикоНаташа Трајчева 33,25
1792 40 Марија Атовска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Билјана Матеска 33,25
1793 160 Давид Ѓеговски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје Драган Печевски Валентин 33,25
1794 147 Виктор Калев III ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаСтрумица Лила Цонева 33,25
1795 109 Благица Накова III ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тимјаник Неготино Благојка Нуткова 33,25
1796 49 Ален Стојановски III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 33,25
1797 184 Николина Митрова III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Ангелци Василево Горица Русева 33
1798 42 Јован Китаноски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ СветоКрушево М‐р Драган Јанкоски 33
1799 253 Дарко Петров III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 33
1800 192 Mихаил Василевски III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Огњанци Скопје Катерина Талеска 32,75
1801 44 Михаела Лазареска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 32,5
1802 51 Џемал Шабановски III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бис Битола Виолета Ацковска 32,5
1803 331 Христијан Стеваноски III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Марина 32,5
1804 177 Хадиса   Демирова  III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јадранка  Цветковска 32,5
1805 272 Томи Димовски III ООУ „Блаже Конески“  Велес Маја Коруновска Маја Стој 32,5
1806 7 Тамара Јовчевска III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Татјана Лазарова 32,5
1807 17 Симона Петрова III ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарциЈорданка Цекова 32,5
1808 86 Симона Матлијовска III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 32,5
1809 448 Сара Рујаноска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаш Јагода Рикалоска 32,5
1810 41 Петар Младеновиќ III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Билјана Матеска 32,5
1811 259 Петар Миладиновски III ООУ „Блаже Конески“  Велес Славица Петрова Маја Кам 32,5
1812 134 Никола Тимов III ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тена Зафирова 32,5
1813 113 Михаил Салтиров III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Олгица Стефковска 32,5



1814 161 Михаил Василевски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје Драган Печевски 32,5
1815 151 Милена Рангелова III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 32,5
1816 162 Мелиса Драла III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 32,5
1817 237 Матеја Стефановска III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 32,5
1818 21 Матеј Китанов III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Зорана Цветковска  Драгана  32,5
1819 110 Марко Стошиќ III ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тимјаник Неготино Благојка Нуткова 32,5
1820 83 Марио Поп Кочев III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Елизабета Караниколова 32,5
1821 162 Марија Секулоска III ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 32,5
1822 32 Клара Латкоска III ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Мирјана Крлеска 32,5
1823 109 Јована Црнобрња III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ангелика Недевска Катица Ду 32,5
1824 48 Јован Шуклев III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 32,5
1825 64 Ивана Гулабовска III ОУ „Стив Наумов“ Битола Лилјана Трајчевска 32,5
1826 38 Ема Петреска III ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Живка Златановска/Фиданка Петр 32,5
1827 36 Елена Јанева III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 32,5
1828 174 Елена  Таковска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јадранка  Цветковска 32,5
1829 39 Ева Милевска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 32,5
1830 44 Димитровски Петар III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 32,5
1831 25 Деница Ѓорческа III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 32,5
1832 60 Дарко Петровски  III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 32,5
1833 271 Давид Божиноски III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Магероска Снеже 32,5
1834 52 Ѓурѓица Крстева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 32,5
1835 65 Гала Пановска III ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елисавета Лафчиска 32,5
1836 75 Бојана Ивановска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 32,5
1837 185 Антониа Крстевска III ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 32,5
1838 29 Анастасија Крстева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 32,5
1839 56 Анастасија Божиноска  III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 32,5
1840 145 Павел Стефановски III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 32,25
1841 167 Миа Денчевска III ОУ „Браќа Миладиновци“ ПробиштипМирјана Николовска 32,25
1842 49 Матеја Луна Антулевска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маријана А. Маневска Ана Робев 32,25
1843 133 Данче Карчева III ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тена Зафирова 32,25
1844 129 Александар Лазески III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 32,25
1845 341 Теодора Тасеска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Анче 32
1846 200 Теодор Евтимов III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамакарова 32



1847 60 Деспина Дуганова III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марика Зоева 32
1848 126 Александар  Станојковиќ III ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Софче Ристова 32
1849 121 Јован Тасев III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 31,75
1850 249 Филип Софкаров III ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ Сопишт Скопје Павлина Ристеска 31,25 ‐1
1851 482 Урим Мамудоски III ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Снежана Переска 31,25
1852 193 Трајче Атанасов III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 31,25
1853 263 Теодора Ујгуноска III ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Билјана Наумоска 31,25
1854 165 Тамара Талевска III ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 31,25
1855 33 Стефан Јаневски III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 31,25
1856 213 Снежана Бачманова III ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Валентина Петрова 31,25
1857 194 Славица Стојчева III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 31,25
1858 146 Сара Калевска III ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаСтрумица Лила Цонева 31,25
1859 50 Румејса Мифтаровска III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Билјана Шоклевска 31,25
1860 14 Павел Котески Мотровски III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Зорана Цветковска  Драгана  31,25
1861 141 Мила Штериева III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 31,25
1862 23 Мелиса Бајмак III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 31,25
1863 46 Матеј Петковски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово СањаДавидовска 31,25
1864 232 Мартин Јованов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 31,25
1865 196 Марко Игнатов III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова 31,25
1866 29 Марио Богданов III ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Уларци Чешиново Кристина Данилова 31,25
1867 334 Љупче Бошески III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Марина 31,25
1868 237 Лука Нечев III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Светлана Симјаноска Билјана И 31,25
1869 275 Лука Крстиќ III ООУ „Блаже Конески“  Велес Маја Коруновска Маја Стој 31,25
1870 363 Леонид Ристески III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 31,25
1871 38 Костадин Узунов III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 31,25
1872 39 Кирил Чалков III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 31,25
1873 93 Јована Станоева III ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ КавадарциСНЕЖАНА АЛЕКСИЌ 31,25
1874 56 Јана Марковска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 31,25
1875 228 Јана Ивановска III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисРужа Петревска 31,25
1876 212 Илина Соколова III ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Валентина Петрова 31,25
1877 82 Душица Мицева III ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциВесна Арангелова 31,25
1878 57 Димитар Христов  III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 31,25
1879 35 Дамјан Гучков III ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 31,25



1880 99 Дамјан Бојков III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Оливера Проева 31,25
1881 271 Дамјан Ангелов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Игор Здравковски Невена Ѓо 31,25
1882 31 Давор Дебарлиев III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 31,25
1883 173 Давид  Ѓорѓиев III ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 31,25
1884 39 Ѓорги Стојановски III ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелевска 31,25
1885 14 Горазд Сиваков III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 31,25
1886 106 Виктор Нешковски III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска  31,25
1887 143 Ванчо Колев III ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Вангелица Манева 31,25
1888 53 Ања Андрееска  III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 31,25
1889 126 Андреј Мартиновски III ОУ „Марко Цепенков“ ‐ ЗелениковСкопје Тана Николова 31,25
1890 53 Андреј Јанески III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бис Битола Виолета Ацковска 31,25
1891 109 Ана Марија Бојчева III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Ленче Јанева 31,25
1892 365 Ана Грашкоска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 31,25
1893 142 ТИМОТЕЈ НИКОЛОВСКИ III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ДУЦА НЕДЕЛКОВСКА 31
1894 361 Тамара Димеска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 31
1895 166 Мартин Јанев III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 31
1896 14 Ана Стојчевска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Јошеска Викторија 31
1897 130 Ана Иванова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 31
1898 26 Rilinda Shaqiri III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Rebihan Selimi 31
1899 221 Стефан Милановски III ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Даниела Тумбова 30,75
1900 447 Никола Стеваноски III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаш Јагода Рикалоска 30,75
1901 67 Михаил Ристовски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 30,75
1902 72 Анастасија Мирчевска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 30,75
1903 102 Марин Марковски III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ангелика Недевска Катица Ду 30,25
1904 71 Викторија Богданоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 30,25
1905 122 Теодора Милановска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Маја Ѓеорѓиева Павловска 30
1906 475 Стефан Јорданоски III ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Големо КоњПрилеп Јасмина Иваноска 30
1907 215 Стефан Димовски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 30
1908 47 Сашка Тошевска III ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 30
1909 18 Сара Кадриа III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеАјрета Зулбеари 30
1910 228 Ружица Стефанова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 30
1911 48 Петар Стефановски III ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Бојаџиева 30
1912 309 Панче Петров  III ООУ „Васил Главинов“ Велес М‐р Катерина Стојкова 30



1913 313 Нина Стојковска III ООУ „Васил Главинов“ Велес М‐р Катерина Стојкова 30
1914 118 Мила Бангиевска III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 30
1915 9 Матеј Андонов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Татјана Лазарова 30
1916 154 Мартин Стоименов III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 30
1917 142 Марко Митев III ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Анка Соколова 30
1918 15 Марија Поцева III ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 30
1919 71 Марија Мишевска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Андоновска 30
1920 19 Марија Крстевска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 30
1921 427 Максим Спиркоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јулијана Димеска 30
1922 165 Леонтина Пржолева III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 30
1923 148 Леонтина Илиќ III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 30
1924 329 Кристијан Георгиев III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 30
1925 220 Зејнур Демиров III ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 30
1926 41 Димитар Пеев III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 30
1927 173 Даријан Пандилов III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Па 30
1928 106 Даријан Мирков III ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Соња Николова 30
1929 225 Дамјан  Стојанов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Маја Коруновска Маја Стој 30
1930 329 Давид Дончески III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Марина 30
1931 59 Ведран Петковски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 30
1932 169 Васил Ифтимов III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 30
1933 468 Андреј Димески III ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос Долнени Цветанка Нанческа 30
1934 133 Анастасија Матеска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска 30
1935 79 Александар Станиновски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Јасмина Гочевска 30
1936 34 Адна Чолиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Елизабета Младеновска Горица Ст 30
1937 24 Agan Neziri III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Rebihan Selimi 30
1938 112 Паула Аблакова III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Славица Митрова 29,75
1939 137 Митко Атанасов III ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тена Зафирова 29,75
1940 86 Мануел Митковски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 29,75
1941 326 Јована Фтина Каранфилова III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 29,75
1942 66 Ива Манчовска III ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ РазДелчево Дарче Петровиќ 29,75
1943 234 Ива Илиева III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 29,75
1944 98 Димитар Димов III ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ КавадарциЛИДИЈА ЗАХАРИЕВА 29,75
1945 52 Сотир Хаџи‐Николов III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 29,5



1946 130 Симона Цветковиќ III ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Софче Ристова 29,5
1947 97 Марио Самарџиев III ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ КавадарциМИЦА МИТЕВА 29,5
1948 83 МАРИО НИКОЛОВ III ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Јакимово Виница ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 29,5
1949 66 Мануел Шапков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 29,5
1950 65 Јован Крстев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 29,5
1951 19 Доа Саити III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Шпреса Бериша 29,5
1952 46 Викторија Крстева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 29,5
1953 40 Велковски Стефан III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 29,5
1954 29 Амар Личина III ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Изета Бабачиќ 29,5
1955 116 Теодора Манчева III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Славица Митрова 29,25
1956 204 Димитар Кирчанов III ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Маре Палошкова 29,25
1957 316 Давид Ачкоски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 29,25
1958 159 Ева Гошевска III ООУ „Григор Прличев“ Скопје Драган Печевски Валентин 29
1959 75 Филип Јовановски III ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ана Милошевска 28,75
1960 33 Филип Величковски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 28,75
1961 56 Тодор Јованов III ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 28,75
1962 296 Стефани Димковска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко  Бакаров 28,75
1963 79 Росана Трајчевска III ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ СараќинТетово Десана Апостоловска ‐Митревска 28,75
1964 135 Петар Стамески III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска 28,75
1965 23 Памела Стојанова III ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Шеќерина Иванова 28,75
1966 317 Невена Цветкоска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра  Андоноска 28,75
1967 84 Милена Спасовска III ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциВесна Арангелова 28,75
1968 105 Мелани  Ѓоргиева III ОУ „Климент Охридски“ ‐ Бања Кучичино ‐ Јулија Трендафилова 28,75
1969 40 Лука Цветковски III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Татјана Трпеска 28,75
1970 180 Лина  Велковска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јадранка  Цветковска 28,75
1971 17 Леонтина Петринска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Митевска 28,75
1972 127 Кирил Петрески III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 28,75
1973 230 Јана Пирковска III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисАнета Божиновска 28,75
1974 102 Ива  Спасова III ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐Венцо Мишков 28,75
1975 28 Зорана Каранфилова III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапВалентина Тодорова 28,75
1976 434 Димитриј Ристески III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сања К. Момироска 28,75
1977 71 Дарија Костовска III ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Весна Игоска 28,75
1978 172 Данче Василевска III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 28,75



1979 23 Давид Десподовски III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Зорана Цветковска  Драгана  28,75
1980 238 Георгина Димоска III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисНикола Костовски 28,75
1981 191 Виктор Пауновиќ III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Огњанци Скопје Катерина Талеска 28,75
1982 151 Бојан Стојанов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 28,75
1983 20 Бела Ничевска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Јошеска Викторија 28,75
1984 31 Андреј Пршевски III ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Драгица Славковска 28,75
1985 312 Ана Марија Црнеска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана  Тасеска 28,75
1986 16 Александар Каранфилов III ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 28,75
1987 88 Александар Димитровски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 28,75
1988 22 Алексабдра Алексовска III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Зорана Цветковска  Драгана  28,75
1989 197 Сара Китанова III ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Таринци Карбинци Марија Чапова 28,5
1990 88 Ружица Златева III ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциМилка Китаноска 28,5
1991 332 Наталија Бунтевска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Марина 28,5
1992 32 Марта Мишевска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Милена Бојковска 28,5
1993 51 Маргиана Асанова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 28,5
1994 194 Дино Ѓорѓиев III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова 28,5
1995 54 Антонио Каранфиловски III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Бис Битола Ивана Вуковиќ 28,5
1996 12 Тухана Арсланова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Слободан Николиќ 28,25
1997 2 Лука Дучов III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Михаела Воинова 28,25
1998 246 Ивана Јончиќ III ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Александра Ристевска 28,25
1999 249 Елеонора Стојановска III ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ ДалбеНоваци Ана Ангелковска 28,25
2000 83 Михаил Тодоровски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Оливера Филиповска 28
2001 90 Константин Мишевски III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина Грујоска 28
2002 91 Димитар Динев III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Елизабета Караниколова 28
2003 25 Bardh Osmani III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Rebihan Selimi 28
2004 149 Стефан Богоевски III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 27,75
2005 256 Зоран Тодоровски III ООУ „Блаже Конески“  Велес Славица Петрова Маја Кам 27,75
2006 227 Христијан Тошевски III ПУ „Даме Груев“ ‐ Карамани Битола Елена Илиевска 27,5
2007 108 Христијан Лазаров III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Ленче Јанева 27,5
2008 50 Теона Трајковска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маријана А. Маневска Ана Робев 27,5
2009 191 Стојан Поповски III ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Софија Маркова 27,5
2010 226 Сања Петреска III ПУ „Даме Груев“ ‐ Долно Оризари Битола Мануела Талевска 27,5
2011 23 Нина Трајановиќ III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Милена Бојковска 27,5



2012 159 Никола Јовановски III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 27,5
2013 212 Михаил Јовановски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора  Алексова Запаренко 27,5
2014 26 Михаел Петрески III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 27,5
2015 75 Милан Стефановски III ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Весна Игоска 27,5
2016 126 Мила Јосифоски III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 27,5
2017 35 Мелани Бранковска III ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ ДрагоКуманово Марија Николовска 27,5
2018 70 Мартин Василев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 27,5
2019 134 МАРКО СТОЛЕСКИ III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЕЛИЗАБЕТА ПЕЈКОСКА 27,5
2020 102 Марко Камов III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Оливера Проева 27,5
2021 385 Максим Пирганоски III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Анета Станкоска 27,5
2022 42 Лука Зафировски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маријана А. Маневска Ана Робев 27,5
2023 217 Лилјана Илиева III ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 27,5
2024 188 Калина Кочоска III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 27,5
2025 77 Јована Ристоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 27,5
2026 172 Јана Стефановиќ  III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Па 27,5
2027 76 Јаков Пресилски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 27,5
2028 431 Исидор Иваноски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јулијана Димеска 27,5
2029 52 Ивана Дренковска III ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Тања Цветаноска Марина  27,5
2030 375 Димитриј Пирганоски III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велеска Верче 27,5
2031 476 Дијана Нешкоска III ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Мира Трајкоска 27,5
2032 84 Дамјан Стојаноски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 27,5
2033 182 Давид Треневски III ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 27,5
2034 117 Давид Куцулов III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Снежана Христова Марија Зд 27,5
2035 32 Викторија Варсаќевска III ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Драгица Славковска 27,5
2036 47 Бисера Митрева III ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Тања Цветаноска Марина  27,5
2037 304 Арсениј Солевски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана  Тасеска 27,5
2038 281 Ане Камев III ООУ „Блаже Конески“  Велес Игор Здравковски Невена Ѓо 27,5
2039 130 Андреј Здравев III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Ана Видоевска Јасмина  М 27,5
2040 46 Андреј Богдановски III ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 27,5
2041 48 Ангел Василевски III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Билјана Шоклевска 27,5
2042 421 Анастасија Бешовска III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Жаклина Гегоска 27,5
2043 163 Алмира Салиу III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 27,5
2044 307 Александра Ангеловска  III ООУ „Васил Главинов“ Велес М‐р Катерина Стојкова 27,5



2045 17 Endrit Xhemaili III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Magbule Fejza 27,5
2046 481 Фатма Османоска III ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Снежана Переска 27,25
2047 251 Трајче Павлов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 27,25
2048 134 Катерина Карафилоска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска 27,25
2049 47 Велковска Нина III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 27,25
2050 59 Николче Танчевски III ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев  Ресен Соња Ставревска 27
2051 187 Мила Николовски III ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 27
2052 143 Мила Захариева III ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Анка Соколова 27
2053 48 Марија Михаиловска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маријана А. Маневска Ана Робев 27
2054 88 Љубица Мицева III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Елизабета Караниколова 27
2055 305 Лука Тасески III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана  Тасеска 27
2056 162 Лихнида Грнчиштанова III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Ј. Крајческа 27
2057 21 Илзан Бајрами III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеАјрета Зулбеари 27
2058 22 Fiknete Fidani III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Rebihan Selimi 27
2059 96 Звонко Пиличев III ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ КавадарциЛИДИЈА ЗАХАРИЕВА 26,75
2060 51 Христијан трајковски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маријана А. Маневска Ана Робев 26,25
2061 419 Теодора Белческа III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Жаклина Гегоска 26,25
2062 69 Славица Јанковска III ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Весна Игоска 26,25
2063 28 Сејдула Ајдари III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Шпреса Бериша 26,25
2064 336 Ружица Талимџиоска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Марина 26,25
2065 373 Петар Петрески III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велеска Верче 26,25
2066 433 Петар Николоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јулијана Димеска 26,25
2067 260 Павле Угриновски III ООУ „Блаже Конески“  Велес Славица Петрова Маја Кам 26,25
2068 185 Михаела Џуковска III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Валентина Југориновска 26,25
2069 37 Михаела Спировска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Билјана Матеска 26,25
2070 10 Мила Павлова    III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Снежана Хилјадникова 26,25
2071 90 Миа Масевска III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 26,25
2072 91 Марко Стојчев III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 26,25
2073 157 Марко Јован Почевски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје Драган Печевски Валентин 26,25
2074 88 Марио Јовановски III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 26,25
2075 87 Марија Клоштевска III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 26,25
2076 175 Лука Јаневски III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Дрина Јовановска 26,25
2077 20 Лука Велјановски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Митевска 26,25



2078 49 Леонтина Лазарова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 26,25
2079 148 Леон Николовски III ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Славица Илиевска 26,25
2080 298 Кристијан Дуков III ООУ „Васил Главинов“ Велес Билјана Радевска 26,25
2081 28 Каролина Кожарска III ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Билјана Трнковска 26,25
2082 45 Јован Јованов III ОУ „Пере Тошев“ ‐ Трстеник Росоман Даниела Ѓорѓиева 26,25
2083 27 Јахја Османи III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Шпреса Бериша 26,25
2084 110 Јаков Зографски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Загорка Ристевска Катерина  26,25
2085 30 Ивана Мадевска III ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Билјана Трнковска 26,25
2086 132 Ивана Ѓоргиева III ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тена Зафирова 26,25
2087 186 Ива Милевска III ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 26,25
2088 119 Ива Игнеска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 26,25
2089 22 Енис Весели III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Шпреса Бериша 26,25
2090 11 Елена Петрова III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ДабиљСтрумица Стојанка Василева 26,25
2091 179 Елена Јорданова III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева ‐ Ѓозева 26,25
2092 30 Драган Ташков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 26,25
2093 292 Димитар Клапоски III ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Наумческа 26,25
2094 131 Дамјан Анчески III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Ана Видоевска Јасмина  М 26,25
2095 13 Глигор Данов III ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарциЈорданка Цекова 26,25
2096 38 Враготерова Јована III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 26,25
2097 351 Викторија Костадиноска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Анче 26,25
2098 21 Ведран Крстевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 26,25
2099 34 Борис Андонов III ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 26,25
2100 61 Андреа Стојановска III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кра Битола Ленче Фидановска 26,25
2101 74 Андреа Стевоска III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 26,25
2102 62 Анѓела Марковска III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кра Битола Ленче Фидановска 26,25
2103 36 Александра Кузманоска III ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Живка Златановска/Фиданка Петр 26,25
2104 83 Мишел Пакиќ III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 26
2105 169 Михаил Томев III ОУ „Браќа Миладиновци“ ПробиштипМирјана Николовска 26
2106 139 Мите Спасов III ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тена Зафирова 26
2107 3 Лука Илиев III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Михаела Воинова 26
2108 46 Борис Карамитров III ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 26
2109 140 Ана Јорданова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 26
2110 274 Росица Коларовска III ООУ „Блаже Конески“  Велес Маја Коруновска Маја Стој 25,75



2111 137 Никола Трајанов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 25,75
2112 93 Марија Јованова III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Елизабета Караниколова 25,75
2113 79 Петар Маџовски III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 25,5
2114 40 Марија Марцевска III ОУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 25,5
2115 1 Јорданка Димитрова III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Михаела Воинова 25,5
2116 338 Елеонора Петреска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Марина 25,5
2117 155 Елена Дерибабова III ООУ „Григор Прличев“ Скопје Благица Секуловска  Валентин 25,5
2118 179 Вероника Јованова III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Ангелци Василево Сања Стојкова 25,5
2119 274 Христина Варошаноска III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Магероска Снеже 25
2120 16 Стивен Павлов III ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарциЈорданка Цекова 25
2121 35 Стефан Ристовски III ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Фанка Каралиева 25
2122 207 Сара Митрова III ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Ристенка Танчева 25
2123 92 Петар Апостолов III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 25
2124 111 Михаил Топузов III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Олгица Стефковска 25
2125 337 Михаил Присаѓанец III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Марина 25
2126 100 Михаела Пејовска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Загорка Ристевска Катерина  25
2127 89 Мила Поповска III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 25
2128 345 Матеа Тодороска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Анче 25
2129 105 Мартина Атанасовска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Загорка Ристевска Катерина  25
2130 4 Мартин Павлов III ООУ „11 Октомври“ Скопје Елеонора ДимитриевскаВалентин 25
2131 83 Маринела Стоиловска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 25
2132 34 Марија Стојадиновиќ III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 25
2133 36 Лола Блажевска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Билјана Матеска 25
2134 429 Лана Темелкоска III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јулијана Димеска 25
2135 105 Ивана Ризова III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Ленче Јанева 25
2136 269 Иван Трајчевски III ООУ „Блаже Конески“  Велес Игор Здравковски Невена Ѓо 25
2137 96 Деница Сарагинова III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 25
2138 90 Виктор Геленчев III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Елизабета Караниколова 25
2139 170 Божидар Гогачевски III ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 25
2140 170 Антониј Анчоски III ОУ „Браќа Миладиновци“ ПробиштипМаја  Миленсковска 25
2141 14 Антонела Васева III ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 25
2142 15 Андреј Стојчевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Јошеска Викторија 25
2143 124 Ангела Самарџиева III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија 25



2144 61 Анастисија Лазароска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Александра Ј.  Ангелина 25
2145 63 Анастасија Стевоска III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кра Битола Ленче Фидановска 25
2146 190 Анастасија Ристова III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 25
2147 92 Ана Василевска III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 25
2148 68 Александар Ристовски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 25
2149 3 Amina Fejzullahu III OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 25
2150 307 Матеј Трајкоски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана  Тасеска 24,75
2151 318 Кирил Грижев III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 24,75
2152 182 Јован Јанев III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Ангелци Василево Горица Русева 24,75
2153 374 Бисера Самарџиоска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велеска Верче 24,75
2154 17 Фотис Горица III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 24,5
2155 5 Ивано Ласловски III ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Снежана Дуљанова 24,5
2156 68 Анастасија Иванова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 24,25
2157 95 Никола Илиевски  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска  24
2158 89 Ѓорги Василев III ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Фроска Смилкова 24
2159 449 Бојана Коруноска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаш Габриела  Ликоска 24
2160 266 Андреј Ацевски III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 24
2161 16 Ајла Хавзија III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеАмире Хајредини 24
2162 101 Филип Лазаров III ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐Венцо Мишков 23,75
2163 77 Теодор Стојановски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Блага Стојанова 23,75
2164 108 Теа Волчева III ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Долни Дисан Неготино Александра Донева 23,75
2165 230 Стојанче Марков III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 23,75
2166 175 Стефани Петковска III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Па 23,75
2167 175 Стефани Коцева III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Дукатино Василево Убавка Спасова 23,75
2168 27 Сара Минова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 23,75
2169 267 Сара Коцевска III ООУ „Блаже Конески“  Велес Игор Здравковски Невена Ѓо 23,75
2170 15 Нешат Јонузи III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеАмире Хајредини 23,75
2171 150 Матеј Стефанов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 23,75
2172 1 Мартин Донев III ООУ „11 Октомври“ Скопје Елеонора ДимитриевскаВалентин 23,75
2173 142 Марко Јаневски III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 23,75
2174 190 Максим Николовски III ООУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 23,75
2175 45 Лука Драгановски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 23,75
2176 69 Лука Даунов III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 23,75



2177 457 Леон Јосифоски III ООУ „Круме Волнароски“ ‐ ГаличанТополчаниСтојко Колески 23,75
2178 2 Кристиана Димитриевска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Елеонора ДимитриевскаВалентин 23,75
2179 235 Јована Аспорова III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 23,75
2180 26 Јетмир Аслани III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Шпреса Бериша 23,75
2181 36 Ивана Ристевска III ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 23,75
2182 226 Дарјан Андов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 23,75
2183 84 Даријан Младеновски III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ајша Оскакач Катерина  23,75
2184 183 Давид Муловски III ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 23,75
2185 242 Викторија Ристевска III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисБилјана Јошевска 23,75
2186 47 Бојана Симоновска  III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маријана А. Маневска Ана Робев 23,75
2187 257 Антонио Коцев III ООУ „Блаже Конески“  Велес Славица Петрова Маја Кам 23,75
2188 214 Антонио Бошев III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора  Алексова Запаренко 23,75
2189 18 Алма Абази III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Шпреса Бериша 23,75
2190 464 Александра  Тркалеска III ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ ЗаполжаниДолнени Елена Тошеска 23,75
2191 7 Meulana Zeqiri III OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 23,75
2192 217 Ангела Ангелевска III ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Даниела Тумбова 23,5
2193 98 Нина Карајованова III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Загорка Ристевска Катерина  23,25
2194 121 Марија Исакоска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 23,25
2195 54 Љубиша Ѓорчевски III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Татјана Илин 23,25
2196 176 Александар Китановски III ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 23,25
2197 94 Трајче Иванов III ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ КавадарциЛИДИЈА ЗАХАРИЕВА 22,5
2198 193 Теодор Благоев III ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова 22,5
2199 56 Снежана Малева III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Татјана Илин 22,5
2200 136 Пантелејмон Стефановски III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 22,5
2201 139 Нина Миланова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 22,5
2202 15 Никола Николоски III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Зорана Цветковска  Драгана  22,5
2203 64 Михаил Јанкуловски III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска Струмка Ј 22,5
2204 42 Мила Спасовска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 22,5
2205 39 Миа Стојановска III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Билјана Матеска 22,5
2206 230 Матеа Симоновиќ III ООУ „Блаже Конески“  Велес Родна Николова Пандорка 22,5
2207 167 Марио Јанев III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 22,5
2208 109 Магдалена Бојаџиска III ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Соња Николова 22,5
2209 340 Лира Таневска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Анче 22,5



2210 18 Леонтина Камчевска III ООУ „Кирил и Методиј“ Свети НикоЛидија Лазева 22,5
2211 104 Јована Прошева III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Ленче Јанева 22,5
2212 34 Јована Димовска III ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 22,5
2213 3 Игнат Санев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Убавка Спасова 22,5
2214 42 Ивана Трпевска III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Мирјана Димова 22,5
2215 218 Елена Тасковска III ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Даниела Тумбова 22,5
2216 216 Елена Георгиева III ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 22,5
2217 25 Евгенија Русевска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Милена Бојковска 22,5
2218 22 Ева Димитријевска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Митевска 22,5
2219 244 Ева Бочварова III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 22,5
2220 98 Виктор Црничиќ III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 22,5
2221 44 Виктор Јованов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 22,5
2222 86 Блаже Крстев III ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциМилка Китаноска 22,5
2223 293 Антони Стојаноски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко  Бакаров 22,5
2224 6 Ангела Костадинова III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Лаки Виница Зоран Ристовски 22,5
2225 311 Анастасија Оџаклиеска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана  Тасеска 22,5
2226 6 Алтина Берзати III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеЗемри Хасани 22,5
2227 2 Hadis Fejzullahu III OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 22,5
2228 24  Данило Пишев III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 22,5
2229 82 Томислав Размовски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Оливера Филиповска 22,25
2230 334 Петар Давчев III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 22,25
2231 372 Маја Смоквоска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велеска Верче 22,25
2232 25 Љубица Аџиева III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапВалентина Тодорова 22,25
2233 22 Роберто Стојанов III ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Шеќерина Иванова 21,75
2234 37 Елена Арсова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 21,75
2235 26 Драгана Трајковиќ III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 21,75
2236 43 Димитровска Ева III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 21,75
2237 99 Андреа Василевска III ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Марија Л. Ѓорѓиевска 21,75
2238 203 Лили Димитриева III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамакарова 21,5
2239 234 Христина Пајковска III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисТатјана Талевска 21,25
2240 93 Христијан Бошевски III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 21,25
2241 262 Стефани Чакарова III ООУ „Блаже Конески“  Велес Славица Петрова Маја Кам 21,25
2242 77 Стефан Талев III ОУ „Стив Наумов“ Битола Јасмина Гочевска 21,25



2243 171 Сара Ристовска III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска Ирена Па 21,25
2244 21 Радмила Иванова III ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Шеќерина Иванова 21,25
2245 168 Огнен Велјановски III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова Соња Спа 21,25
2246 35 Нина Алексовска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 21,25
2247 248 Наумче Атанасовски III ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ ГермиНоваци Вера Соклевска 21,25
2248 13 Михаил Русевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Марија Јошеска Викторија 21,25
2249 426 Михаил Андреески III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јулијана Димеска 21,25
2250 68 Мила Радеска III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Анета Аначкова Силвана А 21,25
2251 43 Матеј Митрулов III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Татјана Трпеска 21,25
2252 20 Марко Лазаров III ООУ „Кирил и Методиј“ Свети НикоЛидија Лазева 21,25
2253 247 Марио Наумовски III ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ АгларНоваци Елена Талевска 21,25
2254 265 Јована Богојовска III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Пројческа Мартина 21,25
2255 5 Илми Мехмеди III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеЗемри Хасани 21,25
2256 20 Евгенија Пешиноска III ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Тихомир Дејкоски 21,25
2257 30 Димитри Хелмут Николаус  III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 21,25
2258 368 Давид Аџиоски III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велеска Верче 21,25
2259 146 Бисера Ѓоргиева III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 21,25
2260 144 Антонија Стојанова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 21,25
2261 165 Анеса Усеини III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 21,25
2262 235 Андреј Најдов  III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 21,25
2263 58 Андреа Атанасовска III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кра Битола Ленче Фидановска 21,25
2264 264 Александар Стојановски III ООУ „Блаже Конески“  Велес Игор Здравковски Невена Ѓо 21,25
2265 111 Александар Најдов III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Гордана Ноткова 21,25
2266 222 Леонид Ангеловски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Верка Наумовска 21
2267 143 Ања Јаневска III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 21
2268 69 Сандра Анѓелкоска III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 20,75
2269 51 Марија Илкова III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 20,75
2270 44 Михаил Илиевски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Маријана А. Маневска Ана Робев 20,25
2271 86 Марин Црвенов III ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Катерина Дочинска Елена Ч. Т 20,25
2272 142 Фани Митрова III ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Вангелица Манева 20
2273 50 Тина Кралевска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово СањаДавидовска 20
2274 39 Тео Илијев III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 20
2275 28 Симона Николоска III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Зорка Рис 20



2276 124 Сара Пандова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 20
2277 85 Патриција Ѓорчева III ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциМилка Китаноска 20
2278 19 Николина Кипријановска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Сунчица Митевска 20
2279 25 Никола Ацковски III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Марија Анѓелевска Алексан 20
2280 413 Мила Цуцулеска III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Даниела Јордансока 20
2281 55 Марко Илиевски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 20
2282 456 Марио Анакиески III ООУ „Круме Волнароски“ ‐ ГаличанТополчаниСтојко Колески 20
2283 177 Лука Филипов III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева ‐ Ѓозева 20
2284 27 Јован Станковиќ III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Милена Бојковска 20
2285 Јана Стојковска III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје 20
2286 301 Ива Мојаноска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана  Тасеска 20
2287 138 ДАРИЈАН ВЕЛКОВСКИ III ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЕЛИЗАБЕТА ПЕЈКОСКА 20
2288 32 Давид Тушевски III ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Билјана Трнковска 20
2289 136 Виктор Митров III ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тена Зафирова 20
2290 92 Васко Иванов III ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Фроска Смилкова 20
2291 58 Бојан Димитријевски  III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 20
2292 9 Анастасија Шикановска III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Лилјана Јошевска 20
2293 5 Sali Useini III OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 20
2294 219 Марија Трипчева III ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Даниела Тумбова 19,5
2295 27 Лина Панзова III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Зорка Рис 19,5
2296 267 Георгина Апостоловска III ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Пројческа Мартина 19,5
2297 81 Дарио Филипов III ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциВесна Арангелова 19,25
2298 298 Христина Стојкоска III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко  Бакаров 18,75
2299 51 Тасевски Михаил III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 18,75
2300 40 Стојанче Цветков III ОУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 18,75
2301 232 Стефан Ѓорѓијовски III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисТатјана Талевска 18,75
2302 150 Сара Ѓеоргиева III ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаСтрумица Лила Цонева 18,75
2303 173 Раде Трајанов III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Дукатино Василево Убавка Спасова 18,75
2304 356 Наташа Лукароска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 18,75
2305 129 Мила Тосева III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 18,75
2306 255 Мила Петревска III ООУ „Стив Наумов“  Скопје Ивана Спасиќ Лила Стој 18,75
2307 250 Мила Атанасова III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 18,75
2308 223 Мартин Наумовски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Верка Наумовска 18,75



2309 100 Калина Бојковска III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 18,75
2310 26 Јован Зарковски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Милена Бојковска 18,75
2311 250 Јасмина Златевска III ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ ДалбеНоваци Ана Ангелковска 18,75
2312 173 Ирина  Шоповска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јадранка  Цветковска 18,75
2313 183 Ивана Тасева III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Ангелци Василево Горица Русева 18,75
2314 50 Едвин Ќазими III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 18,75
2315 440 Ѓорѓи Спиркоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сања К. Момироска 18,75
2316 39 Василевска Софија III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 18,75
2317 77 Анџела Велиновска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 18,75
2318 44 Александар Наумов III ОУ „Пере Тошев“ ‐ Трстеник Росоман Трајанка Ризова 18,75
2319 19 Omer Sulejmani III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Magbule Fejza 18,75
2320 439 Матеј Кондоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сања К. Момироска 18,5
2321 57 Ива Насковска III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Светлана Алексовска 18,5
2322 170 Данче Коцева III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 18,5
2323 223 Ѓорѓи Урумов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Маја Коруновска Маја Стој 18,5
2324 35 Сандра Ангова III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 18,25
2325 235 Иван Христовски III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисТатјана Талевска 18,25
2326 83 Елена Димитриева III ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциВесна Арангелова 18,25
2327 72 Ангела Котевска III ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 18,25
2328 115 Анастасија Зафирова III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Славица Митрова 18,25
2329 236 Лазар Донев III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 18
2330 253 Бојан Каранфилоски III ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ ДалбеНоваци Ана Ангелковска 17,75
2331 42 Џејла Суљовиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Татјана Трпеска 17,5
2332 36 Филип Пејков  III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 17,5
2333 236 Тео Мијајлевски III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисТатјана Талевска 17,5
2334 167 Тео Лешковски III ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова Соња Спа 17,5
2335 183 Тамара  Мишевска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јагода  Стојкова 17,5
2336 53 Петревски Димитар III ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Кра 17,5
2337 104 Николај Дечков III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Цана Здравеска Кристина  17,5
2338 231 Никола Трајчевски III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисАнета Божиновска 17,5
2339 73 Михаил Милковски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 17,5
2340 224 Михаил Марковски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Верка Наумовска 17,5
2341 34 Матеј Настевски III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Билјана Матеска 17,5



2342 467 Марија Кочоска III ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос Долнени Цветанка Нанческа 17,5
2343 213 Мaрио Бебовски III ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора  Алексова Запаренко 17,5
2344 36 Лина Спасовска III ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Божана Кимова 17,5
2345 70 Леонид Николовски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскЗорица Гоцевска 17,5
2346 113 Илина Мицева III ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Славица Митрова 17,5
2347 174 Ивана Стојанова III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Дукатино Василево Убавка Спасова 17,5
2348 239 Емилија Талевска III ОУ „Гоце Делчев“ Демир ХисНикола Костовски 17,5
2349 85 Ева Николовска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 17,5
2350 346 Ева Ѓорѓиоска III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Анче 17,5
2351 41 Давид Тренчев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 17,5
2352 211 Бојан Тодоров III ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Валентина Петрова 17,5
2353 167 Андреа Триста III ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 17,5
2354 123 Ангела Ѓорѓиоска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 17,5
2355 104 Ангела  Дојчинова III ОУ „Климент Охридски“ ‐ Бања Кучичино ‐ Јулија Трендафилова 17,5
2356 45 Анабела Пандева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 17,5
2357 6 Anil Alimi III OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 17,5
2358 135 Душан Стојанов III ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тена Зафирова 17,25
2359 5 Андреј Марков III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Лаки Виница Зоран Ристовски 17,25
2360 67 Памела Ѓоргиева  III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 17
2361 82 Никола Стоименовски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 17
2362 72 Верче Арсова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 17
2363 202 Тајана Димитрова III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Пенка Чудо Катерина  16,25
2364 140 Стефан Христов III ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тена Зафирова 16,25
2365 164 Селма Рушаноска III ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 16,25
2366 241 Ника Петкова III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 16,25
2367 411 Михаела Крстева III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Даниела Јордансока 16,25
2368 145 Меглен Јаневски III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 16,25
2369 176 Мартин Урумов III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева ‐ Ѓозева 16,25
2370 119 Ива Битовска III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 16,25
2371 31 Ева Мичковска III ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Билјана Трнковска 16,25
2372 432 Димитар Николоски III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јулијана Димеска 16,25
2373 10 Даниел Мицаковски III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Лилјана Јошевска 16,25
2374 101 Борјан Христовски III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Наташа Ѓо 16,25



2375 327 Андреј Цацаноски III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 16,25
2376 20 Sokol Latifi III SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Fatmire Latifi 16,25
2377 21 Сара Радевска III ООУ „Кирил и Методиј“ Свети НикоЛидија Лазева 15,5
2378 115 Теодор Трајковски  III ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска  15,25
2379 477 Томче Ристески III ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Мира Трајкоска 15
2380 10 Симона Савеска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Елеонора ДимитриевскаВалентин 15
2381 100 Нина Колева III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Цана Здравеска Кристина  15
2382 36 Матеј Абдулкарим III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 15
2383 300 Марко Марковиќ III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана  Тасеска 15
2384 358 Леон Јанчески III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Колеска Наташа 15
2385 412 Андријана Петреска III ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Даниела Јордансока 15
2386 4 Lirie Izeiri III OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 15
2387 35 Зорана Здравкова III ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 14,75
2388 220 Роберто Јованов III ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Даниела Тумбова 14,5
2389 90 Матеј Владимировски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 14,5
2390 74 Леона Софраниеска III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Верица Митревска 14,5
2391 349 Цвете Јандреовски III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Анче 13,75
2392 137 Рамадан Рамадани III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска 13,75
2393 80 Матеј Мојанчевски III ОУ „Стив Наумов“ Битола Оливера Филиповска 13,75
2394 187 Матеј  Лаковски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Јагода  Стојкова 13,75
2395 Крисијан Магловски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 13,75
2396 171 Драгана Коцева III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 13,75
2397 11 Андреј Стојанов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Слободан Николиќ 13,75
2398 86 Андреј Андрески III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ајша Оскакач Катерина  13,75
2399 225 Ангела  Димовска III ПУ „Даме Груев“ ‐ Долно Оризари Битола Мануела Талевска 13,75
2400 59 Стефанија Петровска III ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кра Битола Ленче Фидановска 12,5
2401 153 Никола Тасев III ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Наташа Новеска 12,5
2402 90 Никола Петров III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Бранкица Петревска Лидија Бо 12,5
2403 141 Матео Димовски III ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Кристина Несторовска 12,5
2404 73 Кристина Поповска III ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Весна Игоска 12,5
2405 129 Кристијан Павлов III ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Габриела Мисовска Лидија Гр 12,5
2406 62 Кате Митревска III ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев  Ресен Дивна Поповска 12,5
2407 8 Елхам Џафери III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеЗемри Хасани 12,5



2408 168 Михаела Томева III ОУ „Браќа Миладиновци“ ПробиштипМирјана Николовска 12
2409 313 Владимир Богданоски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Силвана  Белушанец 12
2410 180 Александар Василев III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Ангелци Василево Сања Стојкова 11,75
2411 164 Сара Илиева III ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лила Иванова 11,25
2412 105 Олга Аврамовска III ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентСкопје Цана Здравеска Кристина  11,25
2413 14 Марија Харизанова    III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Снежана Хилјадникова 11,25
2414 84 Костадин Тасевски III ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Стефанка Нерковска Ана Силја 11,25
2415 31 Кире Стојчев III ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич Нов ДојранАнатомија Минчева 11,25
2416 309 Јован Котевски III ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана  Тасеска 11,25
2417 198 Илијана Ристов III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамакарова 11,25
2418 83 Зоран Михајлов III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ајша Оскакач Катерина  11,25
2419 4 Филип Јованов III ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Михаела Воинова 10,5
2420 8 Наталија Трајковска III ОУ „Елпида Караманди“ Битола Лилјана Јошевска 10
2421 330 Лука Талески III ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Марина 10
2422 7 Јусуф Ибрахими III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеЗемри Хасани 10
2423 177 Зорица Костадинова III ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Ангелци Василево Сања Стојкова 10
2424 9 Аида Ислами III ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец ВрапчиштеАмире Хајредини 9,75
2425 71 Давид Ѓорѓиев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 9,5
2426 252 Виктор Гроздановски III ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ ДалбеНоваци Ана Ангелковска 9,5
2427 46 Стефанија Мирческа III ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Тања Делева 8,75
2428 87 Ноне Крстевска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскСања Ангеловска 8,75
2429 335 Ника Трајановска III ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 8,75
2430 43 Матеј Димковски III ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Надица Димитриевска 8,75
2431 258 Марко Гуцинов III ООУ „Блаже Конески“  Велес Славица Петрова Маја Кам 8,75
2432 178 Марија Лукарова III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева ‐ Ѓозева 8,75
2433 187 Борјан Небиов III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 8,5
2434 13 Aнтонио Пандилов III ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафБилјана В 8,5
2435 129 Петар Антов III ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Софче Ристова 8,25
2436 245 Петар Алчев III ООУ „Блаже Конески“  Велес Елизабета А. Митревска Павлина Ѓ 7,5
2437 103 Матеј Стојаноски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Загорка Ристевска Катерина  7,5
2438 147 Марко Новевски III ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Славица Илиевска 7,25
2439 36 Андре Тодоровски III ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ ДрагоКуманово Марија Николовска 6,25
2440 180 Тео Василев III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева ‐ Ѓозева 5



2441 87 Андреј Станојев III ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ајша Оскакач Катерина  5
2442 100 Мелани Мицева III ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Фроска Смилкова 4,75
2443 78 Лука Тодороски III ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ СараќинТетово Десана Апостоловска ‐Митревска 3,75


